

Önderin Rehberi

2025 yılının 10 Dua Günü programına hoş geldiniz! Duanın uyanışın doğum yeri olduğuna inanıyoruz. Dua ve oruçta birlikte O'nu aradığımız için, Tanrı geçmiş yıllarda birçok mucizeyle çalıştı. Kutsal Ruh dönüşümler sağladı, müjdecilik için arzuyu, kiliseleri canlandırdı ve ilişkileri iyileştirdi.

Tanrı'nın sesi sizi uyanışa mı çağırıyor? Kutsal Kitap sizler için vaatlerle doludur:

"Adımla çağrılan halkım alçakgönüllülüğü takınır, bana yönelip dua eder, kötü yollarından dönerse, gökten onları duyacağım, günahlarını bağışlayıp ülkelerini sağlığa kavuşturacağım." (2. Tarihler 7:14).

"Beni arayacaksınız, bütün yüreğinizle arayınca beni bulacaksınız." (Yeremya 29:13).

"O zaman RAB'bi adıyla çağırın herkes kurtulacak." (Yoel 2:32).

"Tanrı'ya yaklaşın, O da size yaklaşacaktır." (Yakup 4:8).

"İşte kapıda durmuş, kapıyı çalıyorum. Biri sesimi işitir ve kapıyı açarsa, onun yanına gireceğim; ben onunla, o da benimle, birlikte yemek yiyeceğiz." (Vahiy 3:20).

Şu anda hayatın neresinde olursanız olun, Tanrı sandığınızdan daha yakındır. O, kutsamalarını ailenize, kilisenize, topluluğunuza ve dünyanıza dökmek istiyor.

On Dua Günü İçin Genel Öğeler

Günlük Dua Rehberleri

On günün her biri için bir dua rehberi hazırladık. Her rehber bir Kutsal Kitap metni, kısa bir tapınma için okuma, dua edilecek Kutsal Kitap metinleri, dua önerileri ve ilahi önerileri içerir. Her katılımcının dua vaktinde takip edebileceği bir rehberle sahip olabilmesi için günlük rehberleri kopyalamanızı öneririz.

Dünyanın dört bir yanındaki kiliseler, her günün konusu hakkında dua etmek için birleşecek. Ayetler ve dua istekleri aracılığıyla dua ederken onlara katılın, fakat tüm dua önerileri listesini aceleyle bitirmeniz gerektiğini düşünmeyin. Küçük gruplara ayrılmayı ve her grubun dua isteklerinizin bir kısmı için dua etmesini isteyebilirsiniz.

Ayrıca Dünya Kilisesi Dua Ricaları adlı bir belgeye de yer verdik. Evrensel kilise ailemiz için birlikte dua etmek önemlidir, ancak grubunuz topluluktan ziyaretçileri içeriyorsa, yerel ihtiyaçlar için dua etmek için fazladan zaman harcamak isteyebilirsiniz. Konukları en iyi nasıl karşılayabileceğiniz ve onları grubunuzun bir parçası gibi hissettirebileceğiniz konusunda dua edin.

Her Dua Seansı için Önerilen Vakitler

Grubun gerçekten dua etmeye odaklanabilmesi için dua vaktinizi basit tutun. Her bölüme ne kadar zaman ayıracağınız değişiklik gösterecektir. Aşağıdaki kılavuz sadece bir öneridir:

Karşılama ve giriş: 2 - 5 dakika

Kısa bir tapınma için okuyun (günlük dua rehberinde bulunmaktadır): 5 dakika

"Tanrı'nın Kelamına Dua Etmek" bölümündeki ayetler aracılığıyla dua edin (günlük dua kılavuzunda): 10 - 15 dakika

"Daha Fazla Dua Önerisi"ndeki unsurlar için dua edin (günlük dua rehberinde): 20 - 30 dakika

İlahiyle ve övgüyle cevap verin: 5 - 10 dakika

Diğerleri için dua edin.

Her insanı, Tanrı'nın hayatlarına yerleştiği beş ila yedi kişi için sürekli bir şekilde dua etmeye teşvik edin. Bunlar akrabalar, arkadaşlar, iş arkadaşları, komşular veya sadece tanıdıklar olabilirler. Onları bu isimleri seçerken ve on gün

boyunca bu insanlara ulařırken Kutsal Ruh'tan rehberlik istemeye teřvik edin. İnsanların dua edecekleri isimleri yazabilecekleri bazı kartlar veya kâğıt parçaları sağlamak isteyebilirsiniz.

On Dua Günü Sırasında Sebt İbadetleri

Özel bir duaya odaklanın ve her iki Sebt'de de kilise hizmetleri sırasında cevaplanan duanın tanıklıklarını paylaşın. Yaratıcı olun—günlük dua toplantıları sırasında olanları kilise ailesiyle paylaşmanın birçok yolu vardır.

Son Sebt Kutlaması

Son Sebt, Tanrı'nın on gün boyunca yaptığı her şey için büyük bir sevinç duyma zamanı olarak tasarlanmalıdır. Cevaplanan duaya ilişkin tanıklıklara, dua üzerine Kutsal Kitap öğretimi/vaaz etme ve ilahi söylemeye ilişkin bolca zaman ayırın. Cemaati bir süreliğine duaya yönlendirin ki, günlük ibadetlere katılmamış olanlar başkalarıyla birlikte dua etmenin sevincini yaşayabilsinler. Daha fazla fikir için lütfen Sebt Kutlaması broşürüne bakın.

On Dua Gününün Takibi

Tanrı'nın kilisenizin/grubunuzun On Dua Günü sırasında başlattığı şeye nasıl devam etmesini istediği hakkında dua edin. Belki haftalık bir dua seansıyla devam edeceksiniz. Ya da belki Tanrı, kilisenizde yeni bir hizmete başlamanızı ya da topluluğa ulaşmanızı istiyordur. Açık olun ve Tanrı'nın götürdüğü yere gidin. O'nunla yürürken hayrete düşeceğinizden emin olabilirsiniz. Eriřim Zorluğu adlı belge, hizmet için fikirlerle doludur.

Tanıklıklar

Lütfen Tanrı'nın On Dua Günü boyunca nasıl çalıştığına dair hikayeler paylaşın! Hikayeleriniz birçokları için bir teřvik olacaktır. Tanıklıklar çevrimiçi olarak <http://www.tendaysofprayer.org> adresinde sunulabilir.

Birlikte Dua İşaretçileri

Birlikte Anlaşmak

Biri Tanrı'dan bir dilekte bulunduğunda, diğerlerinin de aynı istek için dua ettiğinden ve birlikte anlaştığından emin olun; bu oldukça güçlüdür! Bir kişi bu istek için dua etti diye başka kimsenin dua etmesine gerek olmadığını düşünmeyin. “Yine size şunu söyleyeyim, yeryüzünde aranızdan iki kişi, dileyebilecekleri herhangi bir şey için anlaşılırsa, göklerdeki Babam dileklerini yerine getirir.” (Matta 18:19). Dua ile ayağa kalkmak ne kadar da teřvik edicidir!

Tanrı'nın Vaatlerini Sahiplenmek

Grubu dua ederken Tanrı'nın vaatlerini talep etmeye teřvik edin. Sorunlarımıza odaklanmak çok kolay. Ancak Tanrı'nın vaatlerini talep ettiğimizde, imanımız artar ve kendimize Tanrı ile hiçbir şeyin imkânsız olmadığını hatırlatırız. Vaatler, gözlerimizi zayıflıklarımızdan ve zorluklarımızdan ayırmamıza ve onları İsa'ya çevirmemize yardımcı olur. Her zayıflık ve her mücadele için Kutsal Kitap vaatlerini talep edebiliriz. İnsanları daha fazla vaat aramaya ve gelecekte talep edebilmeleri için bunları yazmaya teřvik edin.

Oruç

On Dua Günü'nde size katılanları, TV izlemekten uzak durarak, dünyevi müzikler, filmler, internet, tatlılar veya sindirimi zor olan diğer yiyecek türlerinden kaçınarak, oruç tutmayı düşünmeye davet edin. Fazladan zamanı dua etmek ve Kutsal Kitap'ı çalışmak için kullanın, Tanrı'dan size ve cemaatinize Mesih'te daha fazla kalmak için yardım etmesini isteyin. Basit bir beslenme benimseyerek, düşüncelerimizin Kutsal Ruh'un sesine daha açık hale gelmesine izin veririz.

Kutsal Ruh

Kutsal Ruh'tan bir kişinin hayatında veya belirli bir durumunda ne için dua edeceğinizi size göstermesini istediğinizden emin olun. Kutsal Kitap ne için dua edeceğimizi bilmediğimizi ve bizim için aracılık edenin Kutsal Ruh olduğunu söyler (Romalılar 8:26, 27).

“Yalnızca Mesih'in adıyla değil, fakat aynı zamanda Kutsal Ruh'un ilhamıyla dua etmeliyiz. Bu, Kutsal Ruh için “sözle anlatılamaz iniltilelerle bizim için aracılık eder” denildiğinde bu sözlerin ne anlama geldiğini açıklamaktadır. (Romalılar 8:26). Allah böyle bir duayı yanıtlamaktan zevk alır. Samimiyet ve ısrarla Mesih'in adıyla dua ettiğimizde, o ısrarda Allah'tan duamıza “düşündüğümüz her şeyden çok daha fazlasıyla” yanıt vereceği taahhüdü bulunmaktadır. (Efesliler 3:20)” (Mesih'in Örnek Dersleri, s. 147).

Günlük Kayıt

On Dua Günü sırasında bir dua günlüğü tutmak, katılımcıların günlük dua temasını içselleştirmelerine, Tanrı'ya somut adalarda bulunmalarına ve O'nun bereketlerini tanımlarına yardımcı olabilir. Dualarımızı yazmak ve Tanrı'nın yanıtlarının kaydını tutmak, teřvike giden kanıtlanmış bir yoldur.

Dilerseniz, dua toplantısı sırasında insanların Tanrı'ya verdikleri yanıtları özel dua günlüklerine kaydetmeleri için zaman ayırabilirsiniz. Ya da bir defterde, büyük bir posterde veya çevrimiçi olarak dua istekleri ve cevaplarından oluşan bir grup günlüğü tutabilirsiniz. Geriye bakıp Tanrı'nın duaları nasıl yanıtladığını görmek heyecan verici ve iman geliştiricidir!

Saygı

Saygılı bir tutumu teşvik edin ve örnekleyin. Evrenin Kralı'nın taht odasına yaklaşıyoruz. Bu dua vaktini duruşumuzda veya tavırlarımızda dikkatsizce değerlendirmeyelim. Ancak, herkesin sürekli diz çökmesi gerekli değildir. İnsanların bir saatliğine rahat olmalarını istiyorsunuz, bu nedenle herkesi Tanrı'nın yönlendirdiği ve kendilerinin rahat olduğu şekilde diz çökmeye, oturmaya veya ayakta durmaya teşvik edin.

Cümlelik Dualar

Dualar kısa ve öz olmalıdır. Bu, başkalarına da dua etme fırsatı verir. Dualarınızı birkaç cümle ile sınırlamaya çalışın. Her insan birden çok kez dua edebilir. Kısa cümle duaları, dua zamanını ilginç kılar ve Kutsal Ruh'un grubu nasıl edeceklerini etkilemesine izin verir. Her kısa cümle duasını "Sevgili Tanrım" ve "Amin" gibi ifadelerle açıp kapatmanıza gerek yok. Bu, Tanrı ile devam eden bir konuşmadır.

Sessizlik

Bir lider olarak, dua saatinde baskın olmayın. Amaç, başkalarını dua ettirmektir. Sessizlik zamanları harikadır, çünkü Tanrı'ya kalplerimizle konuşması için zaman verirler. Kutsal Ruh'un çalışmasına izin verin ve herkese dua etmesi için zaman verin.

İlahi Söyleme

Dualar arasına karışan içten gelen grup ilahileri, dua toplantısına güzellik katar. Önerilen ilahiler her tema sayfasının sonunda listelenir. Tüm ilahileri kullanmanız gerektiğini düşünmeyin; bunlar sadece önerilerdir. İlahi söylemek aynı zamanda bir dua bölümünden diğerine geçmek için iyi bir yoldur.

Dua İsteklerini Alma

Gruptan dua istemeyin. Bunun yerine, insanlara istekleri için dua etmelerini söyleyin ve diğerlerini bu istekler için anlamaya ve duaya katılmaya teşvik edin. Bunun nedeni şudur: zaman! İstekler hakkında konuşmak, dua zamanınızın çoğunu alacaktır. Şeytan, sorun hakkında dua etmek yerine bizi sorun hakkında konuşmaya devam ettirebilirse çok sevinir. Grup üyeleri genellikle danışmaya ve çözüm önermeye başlar. Güç Tanrı'dandır! Ne kadar çok dua edersek, O'nun gücü o kadar çok açığa çıkar.

Günlük Zamanınız

Bu çok önemlidir! Bir lider olarak her gün İsa'nın ayaklarının dibinde O'nunla konuşarak ve O'nun Sözü'nü okuyarak zaman geçirdiğinizden emin olun. Tanrı'yı tanımayı hayatınızda birinci öncelik haline getirirseniz, bu size çok güzel bir deneyimin kapısını açacaktır. "Gizli dua yerinden, Büyük Reform ile dünyayı sarsan güç geldi. Orada, Rabb'in hizmetkârları kutsal bir sükunetle ayaklarını O'nun vaatlerinin kayası üzerine basıyorlardı." (Büyük Mücadele, s. 210). Bir lider dua ettiğinde, Tanrı yürekler üzerinde çalışır!

Giriş

On Dua Günü 2025 programına hoş geldiniz! Duanın uyanışın doğum yeri olduğuna inanıyoruz. Dua ve oruçta birlikte O'nu aradığımız için, Tanrı geçmiş yıllarda birçok mucizeyle çalıştı. Kutsal Ruh dönüşümler sağladı, müjdecilik için arzuyu, kiliseleri canlandırdı ve ilişkileri iyileştirdi. İşte önceki yıllardan birkaç tanıklık:

Bu yılki On Dua Günü boyunca Her Şeye Gücü Yeten Tanrı pek çok muhteşem mucize gerçekleştirdi. . . . Kiliselerimizden birinin bulunduğu mahallede neredeyse iki yıldır elektrik yoktu. . . Bu nedenle, geçen On Dua Günü etkinliği esnasında, kilise pastörü kiliseden her sabah elektriğin geri gelmesi için dua etmelerini istemek üzere esinlendi. Tanrı'nın yüceliğiyle bu dua kabul edildi. (P.C.O.)

[On Dua Günü boyunca] topluluk içerisinde yenilenmiş bir adanmışlık, isteklilik, gayret ve samimiyet oluştu. Şahsen ben bunu tazeleyici buldum, en çok da verimli bir gece duası nöbetiyle doruk noktasına ulaştığımda! Bizi İsa'nın ayaklarına yaklaşır bu tür harika toplantılara daha çok ihtiyacımız var. (E.A.)

Kutsal Yazı'yı okuma ve dua ederek zaman geçirme konusundaki kararlılığım pek ciddiye alınacak düzeyde değildi. On Dua Günü'nden sonra dua konusundaki tutumumu büyük ölçüde değiştirdim. Dua etmeye, Tanrı'ya övmeye, başkaları için dua etmeye ve Kutsal Yazı'yı okumaya daha fazla zaman ayırmaya başladım. Yüksek tansiyonum vardı ama o zamandan beri azaldı. Her şeye gücü yeten Tanrı'ya sonsuz şükürler olsun. (H.R.)

[On Dua Günü boyunca herkes bir iş görüşmesi olan kardeşimiz için dua etti]. Kendisine iş teklif edildi - en üstün niteliklere sahip birinin arandığı bir işti ve işi o aldı. Yıllarca süren mücadele ve bekleyişten sonra Tanrı'nın yaptıklarına [hayret ediyoruz]. Kaç kez dua ettik? Sayamayız. Hepimizi dua etmeye devam etmemiz için cesaretlendirmek istiyorum çünkü inanırsak dualarımız boşa gitmeyecektir. (L.B.)

Tanrı'nın sesi sizi uyanışa mı çağırıyor? Kutsal Kitap sizler için vaatlerle dolu:

“Adımla çağrılan halkım alçakgönüllülüğü takınır, bana yönelip dua eder, kötü yollarından dönerse, gökten onları duyacağım, günahlarını bağışlayıp ülkelerini sağlığa kavuşturacağım.” (2. Tarihler 7:14).

“Beni arayacaksınız, bütün yüreğinizle arayınca beni bulacaksınız.” (Yeremya 29:13).

“O zaman RAB'bi adıyla çağırın herkes kurtulacak.” (Yoel 2:32).

“Tanrı'ya yaklaşın, O da size yaklaşacaktır.” (Yakup 4:8).

“İşte kapıda durmuş, kapıyı çalıyorum. Biri sesimi işitir ve kapıyı açarsa, onun yanına gireceğim; ben onunla, o da benimle, birlikte yemek yiyeceğiz.” (Vahiy 3:20).

Şu anda hayatın neresinde olursanız olun, Tanrı size sandığınızdan daha yakındır. O, bereketlerini ailenize, kilisenize, topluluğunuza ve dünyanıza dökmek istiyor!

Dua Konusu: Dua Ettiğinizde...

Bu yılki gündelik okumalarımız *Ministry* dergisinin editörü Dr. Pavel Goia tarafından hazırlandı. Goia, Rab'bin Duası'nı ve İsa'nın diğer öğretilerini işlerken kendi hizmetinden öykülere yer veriyor. O, bilinen sözlerin taşıdığı derin anlamı ve manevi önemi açıklarken, onun ardından gidin. Tanrı'nın adını “kutsal kılmak” ne anlama gelmektedir? Tanrı'nın egemenliği burada, yeryüzünde neye benziyor? Başkalarını bağışlamak Tanrı ile ilişkimizi nasıl değiştirebilir? Ve Tanrı insanları hiç ayartıya sürükler mi?

İster yaşamınız boyunca dua etmiş olun, ister sadece birkaç gündür, bu öykülerle dolu yazılar her gün dizlerinizin üzerine çöküp İsa'yla buluşmaya duyduğunuz ihtiyacı ve bu konudaki isteğinizi uyandıracaktır. Üzerinde düşünerek okuyun ve Kutsal Kitabınızı yakınınızda bulundurun. Ve mümkünse, bu on gün boyunca birlikte dua edebileceğiniz bir imanlı topluluğu bulun. İsa'nın adıyla iki ya da üç kişi bir araya geldiğinde mucizeler gerçekleşir!

Dua Vakitleri için Önerilen İlkeler

- Dualarınızı kısa tutun; bir konu hakkında sadece bir veya iki cümle ediniz. Sonra başkalarına bir şans verin. Tıpkı bir sohbetle konuştuğunuz gibi, istediğiniz kadar dua edebilirsiniz.
- Sessizlikten korkmayın, çünkü Kutsal Ruh'u dinlemesi için herkese zaman verilir.
- Ruh'un önderliğinde birlikte ilahiler söylemek de büyük bir berekettir. Bunun için piyanoya ihtiyacınız yoktur; enstrüman olmadan da şarkı söylemek iyidir.
- Dua istekleriniz hakkında konuşarak değerli dua zamanını harcamak yerine, sadece dua edin. O zaman başkaları da istekleriniz için dua edebilir ve ihtiyacınız için vaatleri talep edebilirler.

Vaatleri Talep Etmek

Dualarımızda Tanrı'nın vaatlerini talep etmek bizim için bir ayrıcalıktır. O'nun bütün emirleri ve öğütleri de vaatlerdir. Kendi gücüyle yapamayacağımız bir şeyi bizden asla istemezdi.

İhtiyaçlarımıza, güçlüklerimize, zorluklarımıza odaklanmak ve dua ettiğimizde durumumuz hakkında feryat etmek ve sızlanmak çok kolaydır. Duanın amacı bu değildir. Dua, imanımızı güçlendirmek içindir. Bu nedenle, sizi dua zamanınızda Tanrı'nın vaatlerini talep etmeye teşvik ediyoruz. Gözlerinizi kendinizden ve zayıf yönlerinizden ayırın ve İsa'ya bakın. O'nu seyrederek, O'nun suretine dönüştürünüz.

Ellen White şunu teşvik ediyor: "Allah'ın sözündeki her vaat bizim içindir. Dualarınızda Yehova'nın vermiş olduğu sözü sunun ve imanla O'nun vaatlerini talep edin. Onun sözü, imanla dilerseniz, tüm ruhsal bereketleri alacağınızın güvencesidir. Dilemeye devam edin, böylece istediğiniz veya düşündüğünüz her şeyden çok daha fazlasını alacaksınız" (In Heavenly Places [Göksel Yerlerde], s. 71).

O'nun vaatlerini nasıl talep edebilirsiniz? Örneğin, esenlik için dua ederken, Yuhanna 14:27'yi öne sürebilir ve şöyle diyebilirsiniz: "Rab, Sözünde bize, Size esenlik bırakıyorum, size kendi esenliğimi veriyorum. Ben size dünyanın verdiği gibi vermiyorum. Yüreğiniz sıkılmasın ve korkmasın, dedin. Bizimle bırakacağına vaat ettiğin esenliği bize ver." O anda hissetmeseniz de size esenlik verdiği için Rab'be şükredin.

Oruç

Bu on gün boyunca Daniel Orucu tutmanız için sizi teşvik ediyoruz. Yıla dua ve oruçla başlamak, gelecek yıl için hayatımızı Tanrı'ya adamanın harika bir yoludur. Ellen White bize şöyle diyor: "Şimdi ve bundan sonra, zamanın sonuna kadar, Tanrı'nın halkı daha ciddi, daha uyanık olmalı, kendi bilgeliğine değil, Liderleri'nin bilgeliğine güvenmeli. Oruç ve dua için günler ayırılmalıdır. Yiyeceklerden tamamen uzak durmaları gerekemeyebilir, ancak en basit yiyeceklerden az miktarda yemeleri gerekir. (Counsels on Diet and Foods [Beslenme Düzeni ve Yiyecekler Üzerine Öğütler], s. 188, 189).

On gün boyunca meyve ve sebze yiyen Daniel'i biliyoruz. Aynı şekilde, bu on gün boyunca çok basit bir beslenme düzeni benimsemeyi öneririz. Tanrı'nın sesini duymak için daha net zihinler istiyorsak ve O'na yaklaşmak istiyorsak, beslenme düzenimizin bizi engellemediğinden emin olmalıyız.

Oruç sadece yemekten kaçınmak değildir. Ayrıca sizi TV'den, filmlerden, bilgisayar oyunlarından ve hatta Facebook ve YouTube'dan oruç tutmaya teşvik ediyoruz. Bazen kendi içinde kötü olmayan şeyler çok fazla zamanımızı alabilir. Mümkün olan her şeyi bir kenara bırakın, böylece Rab ile daha fazla zaman geçirebilirsiniz.

Oruç, Tanrı'dan bir mucize almanın hızlı bir yolu değildir. Oruç, Tanrı'nın bizde ve bizim aracılığımızla çalışabilmesi için kendimizi alçaltmakla ilgilidir. Dua ve oruçla O'na yaklaşalım, O da bize yaklaşacaktır.

Kutsal Ruh

Kutsal Ruh'tan bir kişinin hayatında veya belirli bir durumda ne için dua etmeniz gerektiğini size göstermesini istediğinizden emin olun. Kutsal Kitap bize ne için dua edeceğimizi bilmediğimizi ve bizim için aracılık edenin Kutsal Ruh olduğunu söyler.

"Yalnızca Mesih'in adıyla değil, fakat aynı zamanda Kutsal Ruh'un ilhamıyla dua etmeliyiz. Bu, Kutsal Ruh için "sözle anlatılamaz iniltilelerle bizim için aracılık eder" denildiğinde bu sözlerin ne anlama geldiğini açıklamaktadır. (Romalılar 8:26). Allah böyle bir duayı yanıtlamaktan zevk alır. Samimiyet ve ısrarla Mesih'in adıyla dua ettiğimizde, o ısrarda Allah'tan duamıza "düşündüğümüz her şeyden çok daha fazlasıyla" yanıt vereceği taahhüdü bulunmaktadır. (Efesliler 3:20)" (Mesih'in Örnek Dersleri, s. 147).

İman

Peygamberlik Ruhunda "dua ve iman, yeryüzünde hiçbir gücün başaramayacağını yapacaktır" diye okuyoruz (Şifa Hizmeti, s. 509). Bize ayrıca "O'nun vaat ettiği herhangi bir armağanı isteyebiliriz; sonra bunu aldığımızı inanmalı ve aldığımız için Tanrı'ya şükretmeliyiz" (Education [Eğitim], s. 258). Bu nedenle, Tanrı'ya ne yapacağı ve dualarınıza nasıl cevap vereceği konusunda önceden iman yoluyla şükretmeyi alışkanlık haline getirin.

Diğerleri İçin Dua Edin

Bu on gün boyunca sizi, Tanrı'nın hayatınıza yerleştirdiği insanlar için sürekli dua etmeye teşvik ediyoruz. Beş ila yedi kişi seçin; bunlar akraba, arkadaş, iş arkadaşı, komşu veya sadece tanıdık birisi olabilir. Kimin için dua etmenizi istediğini Tanrı'ya sormak için biraz zaman ayırın. O'ndan ayrıca size bu insanlar için gerçek bir yük vermesini isteyin. İsimleri bir kâğıda yazın ve Kutsal Kitap'ınızı gibi göze çarpan bir yerde saklayın. Tanrı'nın dualarınıza yanıt olarak nasıl çalıştığına şaşıracaksınız!

On Dua Günü Hizmet Çağrısı

İsa bizi sadece dua etmeye değil, aynı zamanda çevremizdekilerin pratik ihtiyaçlarına hizmet etmeye de çağırıyor. "Çünkü acıkmıştım, bana yiyecek verdiniz; susamıştım, bana içecek verdiniz; yabancıydım, beni içeri aldınız. Çıplaktım, beni giydirdiniz; hastaydım, benimle ilgilendiniz; zindandaydım, yanıma geldiniz." (Matta 25:35, 36).

Şifa Hizmeti adlı kitapta şunu okuyoruz: "İki yönlü bir yaşam sürmeliyiz - düşünce ve eylem, sessiz dua ve samimi çalışma hayatı" (s. 512). Kurtarıcımızdan çok fazla sevgi aldık ve bu sevgiyi arkadaşlarımız, komşularımız ve ihtiyacı olan yabancılarla paylaşma ayrıcalığına sahibiz.

Tanrı'ya, sizin ve kilisenizin On Dua Günü'nden sonra başkalarına nasıl hizmet edebileceğinizi sorun. Hizmet faaliyetlerini organize etmeye çalışırken, düzenlemelerin sizi dua etmekten alıkoymasına izin vermeyin. "Başkaları için kişisel çalışmalardan önce pek çok gizli dua edilmelidir; zira canları kurtarma bilgisini anlamak için büyük bilgelik gereklidir. İnsanlarla iletişim kurmadan önce, Mesih ile iletişim kurun. Göksel lütfun tahtında insanlara hizmet için hazırlanın." (*Prayer [Dua]*, s. 313).

Çevrimiçi On Dua Günü kaynaklarında, düzinelerce hizmet fikrini içeren bir belge bulacaksınız. İsa sizi muhtaç bir dünya için elleri ve ayakları olmaya davet ediyor!

Yazar Hakkında

Pavel Goia, DMin, atanmış bir din görevlisi, konuşmacı ve editördür. Hizmet hayatına kendi ülkesi Romanya'da başlamıştır. Pavel ve sevgili eşi Daniela, Pavel'in din görevliliği eğitimine devam edebilmesi için iki oğullarıyla birlikte Amerika Birleşik Devletleri'ne taşındılar. Pavel, Romanya ve Amerika Birleşik Devletleri'nde çeşitli toplulukların pastörlüğünü yaparak başarılı olmuş ve dünyayı dolaşarak dua ve diğer konularda konuşmalar gerçekleştirmiştir. *One Miracle After Another: The Pavel Goia Story [Bir Mucizeden Diğere: Pavel Goia'nın Hikayesi]* adlı bir kitaba konu olmuştur ve birçok makalenin ve *In the Spirit and Power [Ruhta ve Güçte]* adlı bir kitabın yazarıdır. Pavel şu anda Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı'nda yardımcı hizmet sekreteri ve *Ministry, International Journal for Pastors* dergisinde baş editör olarak görev yapmaktadır. Pavel, sevgili eşi Daniela, iki oğlu, dört torunu ve sadık köpeği ile mümkün olduğunca çok vakit geçirmeyi seviyor.

On Dua Günü materyalleri Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı, Hizmet Birliği tarafından hazırlanmıştır.

Aksi belirtilmedikçe, Kutsal Kitap ayetleri Yeni Çeviri'den alınmıştır. Eski ve Yeni Antlaşma (Tevrat, Zebur, İncil). Eski Antlaşma ©2001, 2009 Kitabı Mukaddes Şirketi; Yeni Antlaşma ©1987, 1994, 2001, 2009 Yeni Yaşam Yayınları. Her hakkı saklıdır.

KM ibaresi: Kitabı Mukaddes, Eski ve Yeni Ahit (Tevrat ve İncil): İbrani, Kildani ve Yunani dillerinden son tashih edilmiş tercümedir. ©1941 Kitabı Mukaddes Şirketi. Her hakkı saklıdır.

Dua Gecesi

On Dua Günü'nün bir parçası olarak bütün gece bir dua hizmeti düzenlemeyi düşünün. Örneğin, saat 18:00'de başlayabilirsiniz ve sabah 06:00'da bitirin. Grubunuza uygun bir program seçin.

Neden Gece Duası?

Bütün gece uyanık kalıp dua etmenin "kutsal" bir tarafı yoktur. Ancak, insanların meşgul veya acelesi olmadığı tek zaman gece olabilir. Amacınızın bütün gece uyanık kalmak değil, gerektiği kadar ve Tanrı'nın dua etmenizi istediğini hissettiğiniz her şey için dua edene kadar dua etmek gerektiğine inanıyoruz.

Gece boyunca birkaç kişinin dışarı çıkmasını öneriyoruz. Biraz mola verdiğinizden emin olun. Bir lider olarak ortamı hissedebilir ve ne zaman ara verilmesi gerektiğini ve ne zaman duanın bir sonraki bölümüne geçmeniz gerektiğini bilirsiniz. Ayrıca Kutsal Kitap metinlerinin okunmasını da dua zamanınıza dahil edebilirsiniz. Grubunuz için en iyisinin ne olduğuna bağlı olarak, önerilen öğelerin tümünü veya yalnızca bazılarını yapmak isteyebilirsiniz. Düzeni değiştirmekten çekinmeyin.

Dua Gecesi için Olası Format

Bir övgü oturumu ile başlayın. Tanrı'yı dualarınızda ve ayrıca ilahiler aracılığıyla övün.

İtiraf için biraz zaman ayırın. Tanrı'nın sizi duymasını hiçbir şeyin engellemediğinden emin olun. İnsanlara özel günah itirafları için zaman tanıyın ve ortak bir günah itirafı zamanınız olsun. İnsanları özel günahları gizlice itiraf etmeye ve sadece aleni günahları alenen itiraf etmeye teşvik edin. Daniel 9:1-19'da aracılık eden ve Tanrı'nın kavminin günahlarını herkesin önünde itiraf eden Daniel hakkında okuruz.

Dua toplantısında bulunan insanların ihtiyaçları için dua edin. Pek çok insan acı çekiyor ya da duaya muhtaç ya da çaresizce duaya ihtiyacı olan başka birini tanıyor. Bir daire yapın, ortasına bir sandalye koyun ve özel dua isteği olanları tek tek gelip isteklerini paylaşmaya davet edin. Sonra kişinin etrafında toplanın ve iki veya üç kişinin kişinin özel ihtiyacı için dua etmesini ve Tanrı'nın vaatlerini talep etmesini sağlayın.

Grubu ikiye bölün. Kadınları bir odada (kadın liderle), erkekleri başka bir odada (erkek liderle) dua ettirin. Birçok kişisel ihtiyaç herkesle paylaşılabilir ve paylaşılmalıdır. Aynı cinsiyetten olanlarla paylaşmak daha kolaydır.

Tekrar bir araya geldikten sonra, **topluluğunuzdaki ve kilisenizdeki ihtiyaçlar için dua edin.** Ayrıca **dünya kilisesi dua istekleri** için zaman ayırın (On Dua Günü materyallerinde ayrı bir belgede listelenmiştir). Listenin tamamını bitirmek için acele etmeniz gerektiğini düşünmeyin. Küçük gruplara ayrılmayı ve her grubun listenin bir kısmı için dua etmesini isteyebilirsiniz.

Bu on gün boyunca dua ettiğiniz **beş ila yedi kişinin listesi** için dua edin.

Bir Kutsal Kitap bölümü seçin ve onunla dua edin.

Dua zamanını başka bir övgü ve şükran seansı ile kapatın.

On Dua Günü için Hizmet Çağrısı

İsa bizi sadece dua etmeye değil, aynı zamanda çevremizdekilerin ruhsal ve fiziksel ihtiyaçlarına hizmet etmeye de çağırıyor. “Çünkü acıkmıştım, bana yiyecek verdiniz; susamıştım, bana içecek verdiniz; yabancıydım, beni içeri aldınız. Çıplaktım, beni giydirdiniz; hastaydım, benimle ilgilendiniz; zindandaydım, yanıma geldiniz.” (Matta 25:35, 36).

Şifa Hizmeti kitabında şunu okuyoruz: “İki yönlü bir yaşam sürmeliyiz - düşünce ve eylem, sessiz dua ve ciddi çalışma hayatı” (s. 512). Kurtarıcımızdan çok fazla sevgi aldık ve bu sevgiyi arkadaşlarımız, komşularımız ve ihtiyacı olan yabancılarla paylaşma ayrıcalığına sahibiz.

Tann'ya, sizin ve kilisenizin On Dua Günü'nden sonra başkalarına nasıl hizmet edebileceğinizi sorun. Hizmet faaliyetlerini düzenlemek için çalışırken, düzenlemelerin sizi dua etmekten alıkoymasına izin vermeyin. “Başkaları için kişisel çalışmalarından önce pek çok gizli dua gelmelidir; zira canları kurtarma bilgisini anlamak için büyük bilgelik gereklidir. İnsanlarla konuşmadan önce Mesih'le konuşun. Göksel lütfun tahtında insanlara hizmet için hazırlanın.” (*Dua*, s. 313).

İşte başkalarına yardım etmenin bazı yolları. Topluluğunuzun ihtiyaçlarına uygun olanı seçin ve kendi fikirlerinizi eklemekten çekinmeyin.

- Hasta olan biri için yemek yapın.
- Bir komşuyu/iş arkadaşınızı sosyal bir toplantıya davet edin.
- Evsiz bir kişiye yemek verin.
- Size bağışlanmasını istediğiniz kıyafetleri bağışlayın.
- Yaşlı bir kişiyi “evlat edinin”. Kişiyi düzenli olarak ziyaret edin ve ev işleri, alışveriş, yemek pişirme veya bahçe işlerinde yardımcı olun.
- Biraz ekmek pişirin ve birini komşunuzla paylaşın.
- Mahalle projelerinde yardımcı olun.
- Hasta veya engelli bir kişinin yanında kalmayı teklif edin, böylece o kişilerin bakıcıları ayak işlerini yürütebilir.
- Mahalle projelerine katılın.
- Yeni bir komşuyla yemek yiyerek kendinizi tanıtırın. Mahallede hoş karşılanmalarını sağlayın.
- Yiyecek satın alın ve onları muhtaç bir aileye verin.
- Eski gözlüklerinizi bağışlayın.
- Bir Kutsal Kitap çalışması teklif edin.
- Huzurevlerindeki insanları ziyaret edin.
- Bir öğrenciye biraz “yiyecek” parası verin.
- İhtiyaç sahipleri için kıyafet toplayın. Başkalarıyla paylaşmak için kilisenizde bir elbise dolabı kurabilirsiniz.
- Eski dizüstü bilgisayarınızı veya diğer elektronik cihazlarınızı bağışlayın.
- Kullanılmış bir araba bağışlayın.
- Bir “Sağlık Fuarı” düzenleyin.
- Evinden çıkamayan yaşı birine bir kart gönderin.
- Müjdecilikle alâkalı bir dizi düzenleyin.
- Komşularınızı arayın ve nasıl olduklarını sorun.
- Birine seveceğini düşündüğünüz bir kitap verin.
- GLOW broşürlerini dağıtın (buradan sipariş verebilirsiniz: <http://www.glowonline.org/>).
- Birini İsa'yı kabul etmeye davet edin.
- Bir aşçılık okulu düzenleyin.
- Kutsal Kitap'la ilgili konular içeren kitaplar dağıtın.
- Sevdiği birini kaybetmiş birine biraz yiyecek götürün.
- Cesaretlendirmek veya bir şekilde yardım etmek için hastanede birini ziyaret edin.
- Yaşlı bir kişiye okuyun.
- Bir çocuk evini ziyaret edin ve personele yardım teklif edin.
- Hediye edilecek giysiler yapmak için bir dikiş/örgü/tığ işi grubu başlatın.
- Göremeyen veya okuyamayan biri için Kutsal Kitap'ı yüksek sesle okuyun.
- Evinizde bir gençlik gecesi düzenleyin.
- İstismara uğrayan kişiler için bir sığınma evinde gönüllü olun.
- Bir çocuk yuvasına veya sığınma evine kitap bağışlayın.
- Yaşlılar için bir ev ziyaret etmek için kilisenizden çocukları alın. Onlara bir program sunun.
- Özel ihtiyaçları olan çocuklar ve aileleri için eğlenceli bir gün plânlayın ve ev sahipliği yapın.
- Bir topluluk temizlik günü düzenleyin.
- Kilisenizde sağlıklı bir yaşam kulübü başlatın. Arkadaşlarınızı ve komşularınızı davet edin.

- Birine ruhsal mesaj içeren bir DVD izlerken size katılmak isteyip istemediklerini sorun. Birlikte seyrederken, Kutsal Ruh'un kişinin yüreğiyle konuşması için dua edin.
- Kendi projenizi tasarlayın.

Tanıklık hakkında daha fazla kaynak için www.revivalandreform.org/resources/witnessing adresini ziyaret edin.

Duada Talep Etmek İçin Kutsal Kitap Vaatleri

Tüm alıntılar YÇ'den alınan Kutsal Yazılar'dır.

Kutsal Ruh İçin Vaatleri

“İlkbaharda RAB’den yağmur dileyin. O’dur yağmur bulutlarını oluşturan. İnsanlara yağmur sağanakları Ve herkese tarlada ot verir.” Zek. 10:1

“Sizler kötü yürekli olduğunuz halde çocuklarınıza güzel armağanlar vermeyi biliyorsanız, gökteki Baba’nın, kendisinden dileyenlere Kutsal Ruh’u vereceği çok daha kesin değil mi?” Luka 11:13

“Ama Baba’nın benim adımla göndereceği Yardımcı, Kutsal Ruh, size her şeyi öğretecek, bütün söylediklerimi size hatırlatacak.....O gelince günah, doğruluk ve gelecek yargı konusunda dünyayı suçlu olduğuna ikna edecektir.” Yuhanna 14:26; 16:8

“Size doğrusunu söyleyeyim, benim yaptığım işleri, bana iman eden de yapacak; hatta daha büyüklerini yapacaktır. Çünkü ben Baba’ya gidiyorum. Baba Oğul’da yüceltilsin diye, benim adımla dilediğiniz her şeyi yapacağım. Benim adımla benden ne dilerseniz yapacağım.” Yuhanna 14:12-14

“Bunun üzerine şöyle dedi: “RAB Zerubbabil’e, ‘Güçle kuvvetle değil, ancak benim Ruhum’la başaracaksın’ diyor. Böyle diyor Her Şeye Egemen RAB.” Zek. 4:6

Tanrı’nın Duaları Yanıtladığına Dair Vaatler

“Eğer bende kalırsanız ve sözlerim sizde kalırsa, ne isterseniz dileyin, size verilecektir.” Yuhanna 15:7

“Onun için Tanrı’nın lütuf tahtına cesaretle yaklaşalım; öyle ki, yardım gereksindiğimizde merhamet görelim ve lütuf bulalım.” İbr. 4:16

“Bunun için size diyorum ki, duayla dilediğiniz her şeyi daha şimdiden almış olduğunuza inanın, dileğiniz yerine gelecektir.” Markos 11:24

“Sıkıntılı gününde seslen bana, seni kurtarırım, sen de beni yüceltirsin.” Mez. 50:15

“Yine size şunu söyleyeyim, yeryüzünde aranızdan iki kişi, dileyebilecekleri herhangi bir şey için anlaşılırsa, göklerdeki Babam dileklerini yerine getirir.” Matta. 18:19

“İmanla dua ederseniz, dilediğiniz her şeyi alırsınız.” Matta. 21:22

“Baba Oğul’da yüceltilsin diye, benim adımla dilediğiniz her şeyi yapacağım. Benim adımla benden ne dilerseniz yapacağım.” Yuhanna 14:13, 14

“O gün bana hiçbir şey sormayacaksınız. Size doğrusunu söyleyeyim, benim adımla Baba’dan ne dilerseniz, size verecektir. Şimdiye dek benim adımla bir şey dilemediniz. Dileyin, alacaksınız. Öyle ki, sevinciniz tam olsun.” Yuhanna 16:23, 24

“Tanrı’nın önünde güvenimiz şu ki, O’nun isteğine uygun ne dilersek bizi işitir. Her ne dilersek bizi işittiğini bildiğimize göre, O’ndan dilediklerimizi aldığımızı da biliriz.” 1. Yuhanna 5:14, 15

Tanrı’nın Kudreti ile İlgili Vaatler

“RAB için olanaksız bir şey var mı? Belirlenen vakitte, gelecek yıl bu zaman yanına döndüğümde Sara’nın bir oğlu olacak.” Yar. 18:14

“RAB sizin için savaşacak, siz sakın olun yeter.” Çık. 14:14

“İsa onlara bakarak, “İnsanlar için bu imkânsız, ama Tanrı için değil. Tanrı için her şey mümkündür” dedi.” Markos 10:27

“Sizi çağıran Tanrı güvenilirdir; bunu yapacaktır.” 1 Se. 5:24

“Senin her şeyi yapabileceğini biliyorum, Hiçbir amacına engel olunmaz.” Eyüp 42:2

“Öyleyse buna ne diyelim? Tanrı bizden yanaysa, kim bize karşı olabilir? Öz Oğlu’nu bile esirgemeyip O’nu hepimiz için ölüme teslim eden Tanrı, O’nunla birlikte bize her şeyi bağışlamayacak mı?” Rom. 8:31, 32

“Tanrı insan değil ki, Yalan söylesin; İnsan soyundan değil ki, Düşüncesini değiştirsin. O söyler de yapmaz mı? Söz verir de yerine getirmeyi mi?” Say. 23:19

“Bilmiyor musun, duymadın mı? Ebedi Tanrı, RAB, bütün dünyayı yaratan ne yorulur ne de zayıflar, O’nun bilgisi kavranamaz. Yorulana güçlendirir, Takati olmayanın kudretini artırır. Gençler bile yorulup zayıf düşer, Yiğitler tökezleyip düşerler. RAB’be umut

bağlayanlarsa taze güce kavuşur, Kanat açıp yükselirler kartallar gibi. Koşar ama zayıf düşmez, Yürür ama yorulmazlar.” Yşa. 40:28-31

Tanrı'nın Rehberliği İle İlgili Vaatler

- “Sana güçlü ve yürekli ol demedim mi? Korkma, yılma. Çünkü Tanrın RAB gideceğin her yerde seninle birlikte olacak.” Yeşu 1:9
- “Seninle birlikteyim. Gideceğin her yerde seni koruyacak ve bu topraklara geri getireceğim. Verdiğim sözü yerine getirinceye kadar senden ayrılmayacağım.” Yar. 28:15
- “Yolda sizi koruması, hazırladığım yere götürmesi için önünüzden bir melek gönderiyorum.” Çık. 23:20
- “Ama Tanrınız RAB’bi arayacaksınız. Bütün yüreğinizle, bütün canınızla ararsanız, O’nu bulacaksınız.” Yasa’nın Tekrarı 4:29
- “Bana yakar da seni yanıtlayayım; bilmediğin büyük, akıl almaz şeyleri sana bildireyim.” Yer. 33:3
- “Her vadi yükseltilecek, Her dağ, her tepe alçaltılacak. Böylelikle engebeler düzleştirilecek, Sarp yerler ovaya dönüştürülecek. O zaman RAB’bin yüceliği görünecek, Bütün insanlar hep birlikte onu görecek. Bunu söyleyen RAB’dir.” Yşa. 40:4, 5
- “Eğiteceğim seni, gideceğin yolu göstereceğim, Öğüt vereceğim sana, Gözüm sendedir.” Mez. 32:8
- “RAB’bin kendisi sana öncülük edecek, seninle birlikte olacak. Seni terk etmeyecek, seni yüzüstü bırakmayacak. Korkma, yılma.” Yasa’nın Tekrarı 31:8
- “Kim RAB’den korkarsa, RAB ona seçeceği yolu gösterir.” Mez. 25:12
- “RAB’be güven bütün yüreğinle, Kendi aklına bel bağlama. Yaptığın her işte RAB’bi an, O senin yolunu düze çıkarır.” Özd. 3:5, 6
- “Açlar uğruna kendinizi feda eder, Yoksulların gereksinimini karşılırsanız, Işığınız karanlıkta parlayacak, Karanlığınız öğlen gibi ışıyacak. RAB her zaman size yol gösterecek, Kurak topraklarda sizi doyurup güçlendirecek. İyi sulanmış bahçe gibi, Tükenmez su kaynağı gibi olacaksınız.” Yşa. 58:10, 11
- “Onlar bana yakarmadan yanıt verecek, Daha konuşurlarken işiteceğim onları.” Yşa. 65:24

Değişmiş Bir Kalbe Dair Vaatler

- “Benim RAB olduğumu anlayacak bir yürek vereceğim onlara. Onlar benim halkım olacaklar, ben de onların Tanrısı olacağım. Çünkü bütün yürekleriyle bana dönecekler.” Yer. 24:7
- “Sizin ve çocuklarınızın yüreğini değiştirecek. Öyle ki, O’nu bütün yüreğinizle, bütün canınızla seversiniz ve yaşayacaksınız.” Yasa’nın Tekrarı 30:6
- “Size yeni bir yürek verecek, içinize yeni bir ruh koyacağım. İçinizdeki taştan yüreği çıkaracak, size etten bir yürek vereceğim.” Hez. 36:26
- “Sizde iyi bir işe başlamış olan Tanrı’nın bunu Mesih İsa’nın gününe dek tamamlayacağına güvenim var.” Flp. 1:6
- “Bir kimse Mesih’teyse, yeni yaratıktır; eski şeyler geçmiş, her şey yeni olmuştur.” 2 Kor. 5:17
- “Mesih’le birlikte çarımha gerildim. Artık ben yaşamıyorum, Mesih bende yaşıyor. Şimdi bedende sürdürdüğüm yaşamı, beni seven ve benim için kendini feda eden Tanrı Oğlu’na imanla sürdürüyorum.” Gal. 2:20
- “Esenlik kaynağı olan Tanrı’nın kendisi sizi tümüyle kutsal kılsın. Ruhunuz, canınız ve bedeniniz Rabbimiz İsa Mesih’in gelişinde eksiksiz ve kusursuz olmak üzere korunsun. Sizi çağıran Tanrı güvenilirdir; bunu yapacaktır.” 1 Sel. 5:23, 24

Bağışlanma Vaatleri

- “adım la çağrılan halkım alçakgönüllülüğü takınır, bana yönelip dua eder, kötü yollarından dönerse, gökten onları duyacağım, günahlarını bağışlayıp ülkelerini sağlığa kavuşturacağım.” 2 Tar. 7:14
- “Sen iyi ve bağışlayıcısın, ya Rab, Sana yakaran herkese bol sevgi gösterirsin.” Mez. 86:5
- “Ve kalkıp dua ettiğimiz zaman, herhangi birine karşı bir şeyiniz varsa bağışlayın ki, göklerde olan Babamız da size suçlarımızı bağışlasın.” Markos 11:25

“Birbirinize karşı iyi yürekli, şefkatli olun. Tanrı sizi Mesih’te bağışladığı gibi, siz de birbirinizi bağışlayın.” Efs. 4:32

“Ama günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır.” 1 Yu 1:9

“RAB diyor ki, “Gelin, şimdi davamızı görelim. Günahlarınız sizi kana boyamış bile olsa Kar gibi ak pak olacaksınız. Elleriniz kırmızı böceği gibi kızıl olsa da Yapağı gibi bembeyaz olacak.” Yşa. 1:18

“Kendi uğruna suçlarınızı silen benim, evet benim, Günahlarınızı anmaz oldum.” Yşa. 43:25

“Bundan böyle kimse komşusunu ya da kardeşini, ‘RAB’bi tanıyın’ diye eğitmeyecek.” Yer. 31:34

“Tam bir bilgelik ve anlayışla üzerimize yağdırdığı lütfunun zenginliği sayesinde Mesih’in kanı aracılığıyla Mesih’te kurtuluşa, suçlarımızın bağışlanmasına kavuştuk.” Ef. 1:7

Günaha Galip Gelme İle İlgili Vaatler

“Çünkü Tanrı’dan doğmuş olan herkes dünyayı yener. Bize dünyaya karşı zafer kazandıran imanımızdır.” 1 Yu 5:4

“Ama bizi sevenin aracılığıyla bu durumların hepsinde galiplerden üstünüz.” Rom. 8:37

“Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla bizi zafere ulaştıran Tanrı’ya şükürler olsun!” 1 Kor. 15:57

“Korkma, çünkü ben seninleyim, Yılma, çünkü Tanrın benim. Seni güçlendireceğim, evet, sana yardım edeceğim; Zafer kazanan sağ elimle sana destek olacağım.” Yşa. 41:10

“Bunların hepsine ek olarak, Şeytan’ın bütün ateşli oklarını söndürebileceğiniz iman kalkanını alın.” Ef. 6:16

“Mesih’le birlikte çarımha gerildim. Artık ben yaşamıyorum, Mesih bende yaşıyor. Şimdi bedende sürdürdüğüm yaşamı, beni seven ve benim için kendini feda eden Tanrı Oğlu’na imanla sürdürüyorum.” Gal. 2:20

“Çünkü kendisini hoşnut edeni hem istemeniz hem de yapmanız için sizde etkin olan Tanrı’dır.” Flp. 2:13

“Şunu demek istiyorum: Kutsal Ruh’un yönetiminde yaşayın. O zaman benliğin tutkularını asla yerine getirmezsiniz.” Gal. 5:16

“Esenlik veren Tanrı çok geçmeden Şeytan’ı ayaklarınızın altında ezecektir. Rabbimiz İsa’nın lütfü sizinle birlikte olsun.” Rom. 16:20

“Bu çağın gidişine uymayın; bunun yerine, Tanrı’nın iyi, beğenilir ve yetkin isteğinin ne olduğunu ayırt edebilmek için düşüncenizin yenilenmesiyle deşişin.” Rom. 12:2

“Dünyayı da dünyaya ait şeyleri de sevmeyin. Dünyayı sevenin Baba’ya sevgisi yoktur.” 1 Yu 2:15

Şifa Vaatleri

“Ben, Tanrınız RAB’bin sözünü dikkatle dinler, gözümde doğru olanı yapar, buyruklarına kulak verir, bütün kurallarına uyarsanız, Mısırlılar’a verdiğim hastalıkların hiçbirini size vermeyeceğim” dedi, “Çünkü size şifa veren RAB benim.” Çık. 15:26

“Kapı sürgülerin demir ve tunç olacak ve gücün yaşamın boyunca sürecektir.” Yasa’nın Tekrarı 33:25

“RAB’be övgüler sun, ey canım! İyiliklerinin hiçbirini unutma! Bütün suçlarını bağışlayan, Bütün hastalıklarını iyileştiren, Canını ölüm çukurundan kurtaran, Sana sevgi ve sevecenlik tacı giydiren, Yaşam boyu seni iyiliklerle doyuran O’dur, Bu nedenle gençliğin kartalinki gibi tazelenir.” Mez. 103:2-5

“Kendini bilge biri olarak görme, RAB’dan kork, kötülükten uzak dur. Böylece bedeninin sağlık ve ferahlık bulur.” Özd. 3:7, 8

“İnsanlarca hor görüldü, Yapayalnız bırakıldı. Acılar adamıydı, hastalığı yakından tanıdı. İnsanların yüz çevirdiği biri gibi hor görüldü, Ona değer vermedik. Aslında hastalıklarımızı o üstlendi, Acılarımızı o yükledi. Bizse Tanrı tarafından cezalandırıldığını, Vurulup ezildiğini sandık. Oysa, bizim isyanlarımız yüzünden onun bedeni deşildi, Bizim suçlarımız yüzünden o eziyet çekti. Esenliğimiz için gerekli olan ceza Ona verildi. Bizler onun yaralarıyla şifa bulduk.” Yşa. 53:3-5

“Şifa ver bana, ya RAB, O zaman iyi olurum; Kurtar beni, kurtuluş bulurum, Çünkü övgüm sensin.” Yer. 17:14

“Ama ben seni sağlığıma kavuşturacak, Yaralarını iyileştireceğim” diyor RAB, ‘Çünkü Siyon itilmiş, Onu arayan soran yok diyorlar.’” Yer. 30:17

“Yine de bu kenti iyileştirip sağlığa kavuşturacağım. Halkına şifa verecek, bol esenlik, güvenlik içinde yaşamalarını sağlayacağım.” Yer. 33:6

“Ama siz, adıma saygı gösterenler için ışınlarıyla şifa getiren doğruluk güneşi doğacak. Ve çıkıp ahırdan salınmış buzağılar gibi sıçrayacaksınız.” Mal. 4:2

“İçinizden biri hasta mı, kilisenin ihtiyarlarını çağırtsın; Rab’bin adıyla üzerine yağ sürüp onun için dua etsinler. İmanla edilen dua hastayı iyileştirecek ve Rab onu ayağa kaldıracaktır. Eğer hasta günah işlemişse, günahları bağışlanacaktır.” Yak. 5:14, 15

Tanrı’nın İsteğini Gerçekleştirmek İçin Güç Vaatleri

“Bu nedenle cesaretimizi yitirmeyiz. Her ne kadar dış varlığımız harap oluyorsa da iç varlığımız günden güne yenileniyor. Çünkü geçici, hafif sıkıntılarımız bize, ağırlıkta hiçbir şeyle karşılaştırılmayacak kadar büyük, sonsuz bir yücelik kazandırmaktadır. Gözlerimizi görünen şeylere değil, görünmeyenlere çeviriyoruz. Çünkü görünenler geçicidir, görünmeyenlerse sonsuza dek kalıcıdır.” 2 Kor. 4:16-18

“İyilik yapmaktan usanmayalım. Gevşemezsek mevsiminde biçeriz.” Gal. 6:9

“Beni güçlendirenin aracılığıyla her şeyi yapabilirim.” Flp. 4:13

“Çünkü kendisini hoşnut edeni hem istemeniz hem de yapmanız için sizde etkin olan Tanrı’dır.” Flp. 2:13

“Ama O bana, “Lütfum sana yeter. Çünkü gücüm, güçsüzlükte tamamlanır” dedi. İşte, Mesih’in gücü içimde bulunsun diye güçsüzlüklerimle sevinerek daha çok övüneceğim.” 2 Kor. 12:9

Tanrı’nın Tanıkları Olmakla İlgili Vaatler

“Yılmayın, korkmayın! Size çok önceden beri söyleyip açıklamadım mı? Tanıklarım sizensiz. Benden başka Tanrı var mı? Hayır, başka Kaya yok; Ben bir başkasını bilmiyorum.” Yşa. 44:8

“Kalk, parla; Çünkü Işığın geliyor, RAB’bin yüceliği üzerine doğuyor.” Yşa. 60:1

“Bunların hepsi Tanrı’dandır. Tanrı, Mesih aracılığıyla bizi kendisiyle barıştırdı ve bize barıştırma görevini verdi.” 2 Kor. 5:18

“RAB, “ ‘Gencim’ deme” dedi, “Seni göndereceğim herkese gidecek, sana buyuracağım her şeyi söyleyeceksin.” Yer. 1:7

“Ama Kutsal Ruh üzerinize inince güç alacaksınız. Yeruşalim’de, bütün Yahudiye ve Samiriye’de ve dünyanın dört bucağında benim tanıklarım olacaksınız.” Elç. 1:8

“Ama siz seçilmiş soy, Kral’ın kâhinleri, kutsal ulus, Tanrı’nın öz halkısınız. Sizi karanlıktan şaşılası ışığına çağıran Tanrı’nın erdemlerini duyurmak için seçildiniz.” 1 Pe. 2:9

“Mesih’i Rab olarak yüreklerinizde kutsayın. İçinizdeki umudun nedenini soran herkese uygun bir yanıt vermeye her zaman hazır olun.” 1 Pe. 3:15

Sebt Günü Kutlaması

On Dua Günü'nün son Sebt'ini, Tanrı'nın iyiliğini ve kudretini anmak üzere düzenleyin. Duanın gücünü nasıl tecrübe ettiğinizi anlatın ve geçtiğimiz on günde edindiğiniz değerli manevi kavrayışları paylaşın. Tanrı'nın yaptıkları, yapıyor oldukları ve yapacakları için sevinin.

Her topluluğun ihtiyaçları kendine özgüdür, bu nedenle lütfen kiliseniz için özel bir plan oluşturmak üzere yerel önderlerle birlikte çalışın. İşte son Sebt günü kilise ibadetinize dahil edebileceğiniz bazı olası unsurlar.

2025 Konusu:

Dua Ettiğinizde... (İsa'dan Dua İlkeleri)

Konuyla İlgili Ayetler:

“Ya Rab... bize dua etmesini öğret” (Luka 11:1)

Göklerdeki Babamız, Adın kutsal kılınsın.

Egemenliğin gelsin. Gökte olduğu gibi, yeryüzünde de Senin istediğin olsun.

Bugün bize gündelik ekmeğimizi ver. Bize karşı suç işleyenleri bağışladığımız gibi, Sen de bizim suçlarımızı bağışla.

Ayartılmamıza izin verme. Bizi kötü olandan kurtar.

Çünkü egemenlik, güç ve yücelik sonsuzlara dek senindir! Amin.

(Matta 6:9-13)

Muhtemel İlahiler:

Gözlerinizi İsa'ya Çevirin (#290)

Vaatlere Güveniyorum (#518)

Ruhuma İyi Geliyor (#530)

Hayatımı İçimde Yaşa (#316)

O Yaşıyor (#251)

Vaaz Önerileri:

Tek Vaaz: Bir pastör, ileri gelen veya dua önderi, Rab'bin Duası'nın ilkelerini nasıl hayata geçirebileceğimiz konusunda vaaz versin.

[VEYA]

Kısa Özetler: On Dua Günü'ne katılanlar sırayla 10 günlük dua rehberinin her biri için kısa özetler (1-2 dakika) sunsunlar.

Başlığı, ana ayeti ve anahtar düşünceyi paylaşınlar. (Özetlerin 1-2 dakikayı aşmaması için önceden hazırlık yapın. Çoğu insan için bir dakika 125-150 sözcük demektir).

[VEYA]

Konuyla İlgili Kısa Sohbetler: Farklı yaşlardan üç üye, Rab'bin Duası veya Kutsal Kitap'tan dua öyküleri gibi önceden belirlenmiş bir konu hakkında kısa konuşmalar (5-7 dakika) yapabilirler.

Diğer Etkinlik Önerileri:

Üyelerin yanıtlanmış dualarıyla ilgili tanıklıkları, küçük bir toplulukla dua zamanı, gelecekteki dua veya ibadet etkinliklerinin duyurulması, çocuklar için hikayeler, özel seçilmiş müzikler, vs.

Dünya Kilisesi Dua Talepleri

- Rabbim, lütfen son günlerde saf iman uyanışının güçlü bir şekilde canlanarak kiliseni sarmasına izin ver. Gökler yıkılsa da gerçeği savunalım. Bu uyanış benimle başlasın.
- Rabbim, bireysel olarak ve bir aile olarak gündelik ibadetlerimizde nasıl istikrarlı olabileceğimizi bize göster.
- Rabbim, yaşamlarımızdaki dikkat dağıtıcı şeylere, bizi tamamen Sana odaklanmaktan alıkoyan şeylere karşı gözlerimizi aç. Bize bölünmemiş, ibadete odaklanmış yürekler ver.
- Rabbim, Senin Sözün ve duanla hoş, telaşsız vakit geçirebilmemiz için, ne kadar erken olursa olsun, bizi her sabah uyandırmana izin vermemize yardım et.
- Sana olduğumuz gibi, tüm duygularımızla, kusurlarımızla, günahlarımızla ve ihtiyaçlarımızla gelmemize yardım etmen ve bizi sevmene, değiştirmene ve olmamızı istediğin kişi haline getirmene izin vermen için dua ediyoruz.
- Rabbim, Kutsal Ruh'un her gün bizi vaftiz etmesi için nasıl yakaracağımızı bize öğret.
- Kutsal Ruh'un son yağmurunun tanıklığımızı güçlendirmesi ve Dönüşünden önce yapmamız için bize verdiği işle meşgul olmamızı sağlaması için dua ediyoruz..
- Ailelerimizi nasıl fedakârca seveceğimizi ve kendi çocuklarımızdan ve sevdiklerimizden başlayarak nasıl Egemenliğin için öğrenciler yetiştireceğimizi bize göster.
- Tanrı'nın Sözü'nü araştıralım, anlayalım ve uygulayalım diye bilgelik için dua ediyoruz. Bize gerçeğin sözlerini doğru bir şekilde ayırmayı ve bunları sadakatle başkalarıyla paylaşmayı öğret.
- Rabbim, lütfen Ellen White'in esinle yazdığı yazılarda bulunan talimatlar için minnettarlığımızı yenile.
- Tüm dünyada din ve vicdan özgürlüğü olması için dua ediyoruz. Rabbim, Senin Sözünün duyurulması için lütfen dış dünyaya kapalı bölgelerde kapılar aç.
- Rabbim, Senin dünya kilisen Üç Meleğin mesajını her ulusa ve dile kapsamlı bir şekilde duyurma çağrını kabul etsin. Tüm bu öğretileri Mesih'in sevgisi ve doğruluğu üzerine nasıl oturtacağımızı bize göster.
- Rabbim, gençlerimize ve çocuklarımıza örnek olarak, Üç Meleğin mesajını hayata geçirmenin nasıl bir şey olduğunu göstermemize yardım et.
- Rabbim, dünya genelindeki Adventistler "Gideceğim" diyerek Sana hizmet etme ve kurtuluş müjdesini duyurma çağrısını kabul etsinler.
- Sağlık çalışanları, bilim insanları, hükümet liderleri ve halk sağlığı yetkililerinin aldıkları kararlarda bilgelikle hareket etmeleri için dua ediyoruz.
- Dünyanın dört bir yanındaki Adventistlerin acı çeken insanlara fiili yardım ve destek sunabilmesi için dua ediyoruz. Komşularımızın bize en çok ihtiyaç duyduğu anda bize cesaret, yaratıcılık ve özverili bir ruh ver.
- Ekonomideki değişim nedeniyle işlerini kaybederek mali yönden etkilenenler için dua ediyoruz.
- Rabbim, lütfen kilise üyelerine ruh sağlığı sorunları ya da dışlanmışlıkla mücadele edenlere nasıl yardım edeceklerini göster.
- Pastörlerin ve kiliselerin, kilise üyelerinin birlikte faal olarak dua etmelerini sağlayacak yollar bulmaları için dua ediyoruz. Rabbim, lütfen kiliseni ibadette ve hizmette bir arada tut.
- Dünya genelinde kiliselere ve üniversitelere devam eden Yedinci Gün Adventist gençleri arasında ruhsal bir canlanma yaşanması için dua ediyoruz. Mesih'in gayretli elçileri olsunlar.
- İsa'nın açık bir tanıtımını henüz almamış olan dünya nüfusunun yüzde 69'u için dua ediyoruz.
- Eski Sovyetler Birliği'nin (Avrasya Birimi) en az ulaşılmış olan 28 kentindeki 62 milyon insan için dua ediyoruz.
- Orta Doğu'nun 20 ülkesindeki 746 farklı halk topluluğu arasında çalışmak isteyen cesur müjdeciler yetiştirmesi için Tanrı'ya dua ediyoruz.
- Rabbim, lütfen zorlu coğrafyalarda Sana hizmet etmeye istekli, günümüzün Waldensleri gibi olacak öğrenciler yetiştir.
- İnançları yüzünden zulüm gören ya da hapse atılan Adventist kardeşlerimiz için dua ediyoruz.
- Güney Asya-Pasifik Bölgesinin en az ulaşılan 41 kentindeki 202 milyon insanın İsa'yı tanıması için dua ediyoruz.
- Tanrı'nın tasarısını izleyerek, sevgi dolu hizmetle, Kutsal Kitap çalışmasıyla ve kişisel tanıklıkla topluluklarına ulaşmaya çalışan her bir yerel kilisenin Sebte Okulu/Kişisel Hizmetler Birimi için dua ediyoruz.
- Dünya genelinde insanların gündelik ihtiyaçlarını karşılayan Adventist Kalkınma ve Yardım Kurumu (ADRA) için dua ediyoruz.
- Güney Pasifik Bölgesi'nin en az ulaşılan 6 kentindeki 16 milyon insan için dua ediyoruz.
- Kutsal Ruh'un Kuzey Asya-Pasifik Bölgesi'nin en az ulaşılan 105 kentindeki 406 milyon insana nasıl ulaşacağımızı bulmamıza yardım etmesi için dua ediyoruz.
- Rabbim, hapisanelerdeki kişilere hizmet etmek üzere vaizleri ve istekli üyeleri görevlendiren Adventist Din Görevlileri Hizmetlerini lütfen bereketle.
- Rabbim, Sebte Okulu öğretmenlerimiz için dua ediyoruz. Lütfen yaptıkları için çocuklarımız için ne kadar önemli olduğunu anlamalarını sağla.

- Rabbim, dünya genelindeki pek çok Etki Merkezi, sağlık ve aile hizmetleri kurumları ve Pathfinder (İzci) kulüpleri için senin rehberliğini arıyoruz.
- Rabbim, lütfen topluluklarımıza nasıl daha fazla gerçeklerle dolu (basılı ve dijital) yayın ulaştırabileceğimizi bize göster. İnsanların bunları okumaları ve Kutsal Ruh'un onları Kutsal Kitap gerçeği konusunda ikna etmesi için dua ediyoruz.
- Rabbim, tehlikeli ortamlarda çalışan müjdecilerimizi korumamı diliyoruz.
- Lütfen umudun ve yaşamın sözlerini yaymaları için yayın müjdecileri, gönüllü öğrenciler, yazarlar, basın uzmanları ve mali destekçiler yetiştir.
- Dünya genelindeki Adventist okulları, öğrencileri ve öğretmenleri için dua ediyoruz. Bu okullar Kutsal Kitap gerçeğini sadakatle öğretsin ve gençleri göreve, hizmete ve Mesih'le kurtarıcı bir ilişkiye yönlendirsın.
- Rabbim, dine ilgisi olmayan dünyevi topluluklara ulaşabilmemiz için bize bilgelik ver. Kutsal Ruh'un dünyevi kalpleri kuşatan duvarları yıkmasına izin ver.
- Ruhlara tapınmanın, putperestliğin ve animist inançların köleleştirdiği insanlara ulaşmaya çabalayan bizleri bereketle. Onların dünya görüşlerini anlamamıza ve onları kişisel Kurtarıcı'yla tanıştırmamıza yardım et.
- Rabbim, lütfen dünya genelindeki Yedinci Gün Adventistlerine daha önce hiç yapmadıkları kadar dua etmeleri için ilham ver. Bize vaatlerini talep etmeyi ve dua ettiğimizde dağları yerinden oynatmanı beklemeyi öğret.
- Güney Afrika-Hint Okyanusu Bölgesindeki 18 ülkede yaşayan 541 farklı halk topluluğu için dua ediyoruz. Lütfen onları Kutsal Kitap gerçeğine yönlendir.
- Mültecilerin gündelik ve ruhsal ihtiyaçlarını nasıl karşılayacağımızı bize göster. Kilisemiz kim olurlarsa olsunlar ya da nereden gelmiş olurlarsa olsunlar tüm insanlara duyduğumuz sevgiyle bilinsin.
- Senden Avrupa Birliği'nin 20 ülkesindeki 806 farklı halk topluluğuna yönelik kiliseler kurmak üzere kent müjdecileri yetiştirmeni diliyoruz.
- Lütfen Amerika Kıtasında yer alan 38 ülkedeki 948 farklı halk topluluğuna kiliseler inşa etmek üzere bir işçi ordusu yetiştir.
- Kilisemizin temel inançlarını açıklıkla, yaratıcılıkla ve Kutsal Kitap'a uygun bir şekilde duyurmayı bize öğret. İnandığımız her şeyin özünde İsa'nın sevgisi olsun.
- Rabbim, lütfen genç insanları Kuzey Amerika Bölgesindeki 9 ülkede bulunan 789 halk topluluğu için kiliseler inşa etmeye hazırla.
- Senden İsrail Bölgesi'ndeki 70 farklı halk topluluğuna hizmet edecek gönüllüler hazırlamamı istiyoruz.
- Doğu-Orta Afrika Bölgesi'nin 11 ülkesindeki 830 farklı halk topluluğu arasında kiliseler kurmak üzere tıbbi müjdeciler yetiştirmeni diliyoruz.
- Senden Güney Asya Bölgesindeki 4 ülkede yaşayan 2.568 farklı halk topluluğuna aracılık edecek dua savaşçıları yetiştirmeni diliyoruz.
- Ailelerimizin evlerimizde ve topluluklarımızda Senin sevgini açığa çıkarmasına izin ver. Senden evlere uyum getirmeni, bozulan ilişkileri düzeltmeni, savunmasızları istismardan korumamı ve umutsuz görünen durumlarda arındırıcı gücünü göstermeni istiyoruz.
- Batı-Orta Afrika Bölgesindeki 22 ülkede bulunan 1.978 farklı halk topluluğu arasında yeni kiliseler kurmak üzere hemşireler ve doktorlar yetiştirmeni diliyoruz.
- Trans-Avrupa Bölgesindeki en az ulaşılan 19 kentte yaşayan 49 milyon insan için dua ediyoruz.
- Çocuklarımız için dua ediyoruz. Lütfen engellerle ve baskıyla karşılaştıklarında Seni cesaretle savunabilmeleri için onları güçlendir. Akıllı seçimler yapmalarına ve gerçeği savunmalarına yardım et.
- Yakınıımızdaki insanların günlük ihtiyaçlarını karşılayarak Mesih'in özverlilik örneğinin ardından gitmeyi bize öğret. Sağlık müjdecileri, toplum gönüllüleri ve ihtiyaç sahiplerinin dostları olarak hizmet etmek üzere bizi donat.

Dua Ettiğinizde...

1. GÜN — BENDE KALIN

“Ben asmayım, siz çubuklarsınız. Bende kalan ve benim kendisinde kaldığım kişi çok meyve verir. Bense hiçbir şey yapamazsınız” (Yuhanna 15:5).

Sürekli Bağlı Olmak - meyve Vermenin Vazgeçilmez Koşulu

Mezun olduktan sonra üç küçük kilisesi olan bir bölgeye atandım. Kış mevsimiydi. Kiliselerden biri çoğunlukla yaşlı üyelere sahipti. Çok iyi bir Sebte gününde, örneğin Noel gününde, belki 40 kişi olurdu. Kötü bir Sebte gününde ise yaklaşık 10 kişi.

Bir Sebte günü hava çok soğuktu, -35° civarındaydı ve dokuz kişi gelmişti: benim dört kişilik ailem ve beş kişi daha. *Acaba vaaz vermelim miyim?* diye düşündüm. En yaşlımız, 90 yaşlarında olan hanımefendi, “Ondalık ödüyoruz, bu yüzden vaaz vermelisin” dedi. Ben de öyle yaptım.

Yuhanna 15:4-8 ayetlerinden vaaz verdim. İsa dört ayette üç kez “Bende kalın” diye tekrarlıyor. İbrani toplumunda bir şeyin üç kez tekrarlanması, onun çok önemli, hatta elzem olduğu anlamına gelir. Hristiyan yaşamında bunun pek de yaptığımız bir şey olmadığını vurguladım. Hizmet etmeye çağırılmış olsak da, kendi başımıza asla sonuç alamayız. Ancak İsa, O'nda kalırsak, ne istersek yerine getirileceğine dair söz vermiştir. Hiçbir belirsizlik yoktur; yüzde yüz başarı güvence altındadır.

“Öyleyse,” dedim dinleyenlere, “asıl fark yaratan bizim ne yapabileceğimiz değil, *Tanrı'nın* ne yapabileceğidir.”

Yazar Ellen G. White şöyle diyor: “Size başarı getirecek olan şey şu anda sahip olduğunuz ya da hayatınızın sonuna dek sahip olacağımız yetenekler değildir. Ancak Rab'in sizin için yapabileceği şeydir. İnsanın yapabileceklerine çok daha az güvenmeli ve Tanrı'nın iman eden her can için yapabileceklerine çok daha fazla güvenmeliyiz” (*Hristiyan Hizmeti*, s. 262).

Küçük topluluğuma duanın “ruhsal gücün sırrı” olduğunu söyledim (*Dua*, s. 12). Bizi “Gücün Kaynağına” bağlayan odur (*Dua*, s. 272). Dua bize Tanrı'nın “sınırsız kaynaklarına” erişim sağlar (*Yol, Gerçek Ve Yaşam*, s. 95). Şeytan'ın saldırılarına karşı en etkili silahtır (*Kilise İçin Tanıklıklar*, 1. cilt, s. 295, 296, 345, 346).

Onlara İsa'nın Matta 18:19, 20 ayetlerinde verdiği sözden bahsettim. “Yine size şunu söyleyeyim, yeryüzünde aranızdan iki kişi, dileyebilecekleri herhangi bir şey için anlaşılırsa, göklerdeki Babam dileklerini yerine getirir. Nerede iki ya da üç kişi benim adımla toplanırsa, ben de orada, aralarındayim.” “200 ya da 300 kişi dilerse” demiyor, “2 ya da 3 kişi” anlaşarak birlik içinde dilerse diyor. “Yerine getirebilir” değil, çok net bir şekilde ‘Yerine getirir’ diyor.

Beni dinleyen küçük topluluğa şunu söyledim: “Hiçbir şey yapmamak bir seçenek değildir. Dua etmeli ve çalışmalıyız ve Tanrı söz verdiği gibi sonuçlarını sağlayacaktır.” Duanın gücü hakkında güçlü bir vaazdı.

Eşimle birlikte arabayla eve dönerken ona şöyle dedim: “Buradan gitmeliyiz. Bu kilisenin büyümesi ya da aslında herhangi bir şey olması için hiçbir umut yok.” O da İsa'nın vaadiyle birlikte vaazımı bana tekrarlayarak, “Neden onları duaya çağırılmıyorsun?” diye sordu. Ben de çekinerek öyle yaptım. Bu birkaç hanım her sabah saat 6:30'da Kutsal Ruh, kilisenin büyümesi, aileler, yaşadığımız şehir, Tanrı'nın kilisemiz için planı ve ne yapmamız gerektiği konusunda açıklık için birlikte dua etmeye geldiler. Üç ay sonunda kiliseye katılım 120 kişi civarındaydı.

Tanrı sizi sürekli O'nda kalmaya, durmadan dua etmeye, asla bağlantıyı kesmemeye ve O'nunla birlikte yürümeye çağırıyor. O sizi O'nda kalmaya davet ediyor ve siz de her gün O'nu sizde kalmaya davet etmelisiniz. Bu sizin tek gerçek

güç kaynağınızdır. Güvenceniz budur. Tanrı'ya bağlı olduğunuz sürece, Şeytan sizin üzerinizde hiçbir güce sahip değildir. Mesih'in sizde, sizin de O'nda olmanız büyümenin ve başarının yegane yoludur.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Yuhanna 15:5

“Ben asmayım, siz çubuklarsınız. Bende kalan ve benim kendisinde kaldığım kişi çok meyve verir. Bensiz hiçbir şey yapamazsınız.”

“Bende kalan ve benim kendisinde kaldığım kişi”

İsa, her gün nasıl Senden kalacağımızı bize öğret. Sensiz, yaşam veren asmadan kopmuş ölü çubuklar gibiyiz. Bizimle yürü, içimizde çalış, bizim aracılığımızla konuş. Lütfen yüreklerimizde yaşa ve bizim aracılığımızla dünyayı sev.

“Çok meyve verir”

Rabbim, tüm doğruluğun Senden geldiğini biliyoruz. Yaşamlarımızda Ruh'un meyvesini büyüt. Bizi sevginle, neşenle, esenlikle, sabrınla, iyilikle, sadakatle, yumuşak başlılıkla ve özdenetimle doldur. Yaşamlarımız karşılaştığımız herkese Senin lekesiz karakterini yansıtın.

“Bensiz hiçbir şey yapamazsınız”

Rabbim, bizim doğruluğumuz kirliliğe paçavralar gibidir. Verdiğimiz sözleri tutmuyor, düşmanlarımıza saldırıyor ve sevdiğimizimize ihanet ediyoruz. Sensiz çaresiz ve kaybolmuş durumdayız. Yüreklerimizde her gün Senin sevgine, Senin sabrına ve Senin lütfuna ihtiyacımız var. Bizi yakınında tut.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Bende Kal (#50); Beni Yakınına Al (#306); Bahçede (#487)

Diğer İlahiler: Yüreğime; Ceylan Gibi; Rabbim Gözlerimi Aç; Sana, Ya Rab

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

2. GÜN — BİZE DUA ETMESİNİ ÖĞRET

“İsa bir yerde dua ediyordu. Duasını bitirince öğrencilerinden biri, ‘Ya Rab’ dedi, ‘Yahya’nın kendi öğrencilerine öğrettiği gibi sen de bize dua etmesini öğret’ ” (Luka 11:1).

Hristiyan Yaşamının Kalbi

Dua çok önemlidir, hatta yaşamsaldır.

“Her sabah zaman ayırıp işinize dua ederek başlayın. Bunun boşa harcanan bir zaman olduğunu düşünmeyin; bu sonsuz çağlar boyunca sürecek bir zamandır. Başarı ve ruhsal zafer bu sayede kazanılacaktır” (*Kilise için Tanıklıklar*, 7. cilt, s. 194).

Öğrenciler sık sık İsa'nın dua ettiğine tanık oluyorlardı. O'nun kendilerinininkinden farklı bir dua hayatı olduğunu fark etmişlerdi. Öğrenciler ruhsal açıdan iyi insanlardı. Yürekleri adanmıştı ve Tanrı'ya hizmet etmek istiyorlardı. Kiliseye gidiyorlar, Sebt gününü tutuyorlar, sadakatle ondalık veriyorlar ve temiz yiyeceklerle besleniyorlardı. Başta öğrenciler olmak üzere İsrail'deki herkes nasıl dua edileceğini biliyordu, öyle değil mi?

Nasıl dua edeceğimizi bildiğimizi düşünüyoruz. Çocuklar bile nasıl dua edileceğini bilir. Ama öğrenciler İsa'nın dua edişini izlediklerinde –ve kendi dualarını İsa'ninkilerle karşılaştırdıklarında– nasıl dua edeceklerini *bilmediklerini* anladılar. “Bize dua etmesini öğret” (Luka 11:1) demelerinin sebebi budur.

Duanın çok basit olduğunu zannediyoruz. Ve elbette Tanrı en basit duayı bile dinleyecektir. Ancak dua hayatımızı sürekli olarak geliştirmeliyiz.

Öğrenciler vaaz verdiklerini ama kimsenin bu vaazlardan etkilenmediğini fark ettiler. İnsanlara şifa vermeye ya da cinleri kovmaya çalışıyorlardı, ama hiçbir güçleri yoktu. İsa'ya, “Bunu nasıl yapıyorsun?” diye sordular. İsa, “Dua ederek ve oruç tutarak” dedi.

İsa özetle, kendi aklınızla bir şey yapamayacağınızı, bunun sadece Tanrı'nın gücüyle mümkün olduğunu söylüyor. Başarılı olabilmemiz için ciddi bir şekilde dua etmeniz gerekmektedir. Pavlus Romalılar kitabında Kutsal Ruh'un bizim için aracılık etmesi gerektiğini, çünkü ne için dua edeceğimizi bile bilmediğimizi söylüyor (Romalılar 8:26).

“Dua canın nefesidir. Ruhsal gücün sırrıdır. . . Dua etmeyi ihmal ettiğinizde veya gelişi güzel, istikrarsız bir biçimde, sadece müsait olduğunuz zaman dua ettiğinizde, Tanrı'yla bağlantınızı kaybedersiniz” (*Dua*, s. 12, 13).

İsa'nın güçlü bir dua yaşamı vardı ve çoğu zaman bütün geceyi dua ederek geçirirdi. İsa Bizzat insanlar arasında yaşarken, sık sık duadaydı. . . . O, her şeyde bizim örneğimizdir. . . . O'nun insanlığı duayı bir gereklilik ve bir ayrıcalık haline getirdi. Babası'yla birliktelikte teselli ve mutluluk buldu. Ve insanların Kurtarıcısı, Allah'ın Oğlu duaya ihtiyaç duyduysa, güçsüz, günahlı ölümlüler gayretli ve devamlı duaya daha ne kadar çok ihtiyaç duymalıdır” (*Yol, Gerçek ve Yaşam* s. 60).

İsa duayı önceliği, güne başlamadan önceki ilk işi haline getirmişti. “Sabah çok erkenden, ortalık henüz ağarmadan İsa kalktı, evden çıkıp ıssız bir yere gitti, orada dua etmeye başladı” (Markos 1:35). İsa'nın dua etmek için bir zamanı ve yeri vardı.

Öğrencileri, “bize dua etmesini öğret” dediklerinde, İsa onlara bir mantra gibi, “Şu sözlerle dua edin” demedi. Aslında onlara açıkça her dua ettiklerinde aynı sözleri tekrar etmemelerini söyledi (Matta 6:7). Yuhanna 17. bölümde İsa'nın Kendisi de durumun gereklerine göre farklı türde dualar etmiştir.

“Dua, Rab’be bir dostumuz olarak içimizi dökmektir” (*Yol, Gerçek ve Yaşam* s. 60). Dua ederken, bir konuşma yapar gibi yüreğimizi dürüstçe Tanrı’ya açarız. Her dua ettiğinizde aynı sözleri tekrarlıyorsanız, bu bir rutin haline gelir ve ne söylediğinizi düşünmezsiniz bile.

Dua ve Söz çalışmaları her zaman birlikte yapılmalıdır. Biz dua aracılığıyla Tanrı’yla konuşuruz; Söz aracılığıyla da Tanrı bizimle konuşur.

İsa duayla dolu bir yaşam sürdü. Sabahın erken saatlerinde dua eder, dua etmek için belirli bir yere gider ve açık bir şekilde Tanrı’yla sohbet ederdi. Örneğimiz O’dur. O bizi tıpkı O’nun yaptığı gibi dua etmeye çağırıyor.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi’ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri’ne bakın.

Tanrı’nın Sözü’yle Dua — Luka 11:1

“İsa bir yerde dua ediyordu. Duasını bitirince öğrencilerinden biri, ‘Ya Rab’ dedi, ‘Yahya’nın kendi öğrencilerine öğrettiği gibi sen de bize dua etmesini öğret.’”

“İsa bir yerde dua ediyordu”

Baba, bize İsa gibi dua etmeyi öğret. Mazeretler bulduğumuzu, dikkatimizin dağıldığını ve meşgul olduğumuzu itiraf ediyoruz. Her gün Seninle buluşmak için en uygun zamanı ve yeri seçmemize yardım et. Önceliklerimizi değiştir ve bizi Senin varlığına yönlendirecek yeni alışkanlıklar edinmemizi sağla.

“Ya Rab, bize dua etmesini öğret”

Evet, Rabbim, tıpkı öğrencilerine gösterdiğin gibi bize de nasıl dua edeceğimizi göster. Rab’bin Duası’nın güzel örneği için Sana şükürler olsun. Dualarımızı ve yaşamlarımızı nasıl Sana göre şekillendireceğimizi bize göster. Bizi Kutsal Ruh’la doldur ve evlerimizi, kilisemizi, toplumumuzu ve Senin krallığını dönüştürmek için dualarımızı kullan.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı’yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı’ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı’dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı’nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Tatlı Dua Saati (#478); Dualarımızı İşit, Ya Rab (#684); İsa’da Nasıl Bir Dosta Sahibiz (#499)

Diğer İlahiler: Önce Seni Arıyorum; Gözlerini İsa’ya Çevir; Böyle Anlarda

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

3. GÜN — NET OLUN

“Dua ettiğinizde, putperestler gibi boş sözler tekrarlayıp durmayın. Onlar söz kalabalığıyla seslerini duyurabileceklerini sanırlar. Siz onlara benzemeyin! Çünkü Babanız nelere gereksinmeniz olduğunu siz daha O’ndan dilemeden önce bilir” (Matta 6:7, 8).

Açıklıkla Dua Edin

Oğlumuz Ovidiu, son derece düşük bir fiyata bir ev satın aldı, ancak ev kötü durumdaydı ve oldukça küçüktü. Ailesinin gereksinimlerine uygun hale getirmek için evi baştan tasarlaması ve inşa etmesi gerekiyordu. Ancak fiyatlar oldukça yükselmişti. Sürekli olarak, mali yetersizlikler nedeniyle büyük olasılıkla işi tamamlayamayacağını söylüyordu.

Ovidiu'dan Tanrı'nın huzurunda ihtiyaçlarını dile getirmesini istedim çünkü O onları önemser. Ovidiu bana genel olarak ev için dua ettiğini söyledi.

Bunun üzerine ondan dua ederken daha net olmasını, her seferinde bir ihtiyacını dile getirmesini, gelecek ay ya da yarın ihtiyaç duyacağı şey için bugün dua etmemesini, bugün, bugünün ihtiyacı için dua etmesini istedim. Tanrı belirli isteklere özel olarak yanıt verir. Tanrı gelişigüzel dualara yanıt vermez.

Tanrı'ya gidip, “Tanrım, komşularımı kurtar” demeyin. Bunun yerine şöyle diyebilirsiniz: “Baba, komşum John için aracılık ediyorum. Lütfen onun yüreğine dokun. Ayrıca onunla arkadaşlık kurabilmem ve Müjde'nin iyi haberini ona ulaştırabilmem için bana bilgelik ve fırsatlar ver.”

Markos 10:47 ayetinde Bartımay İsa'dan yardım istiyor. “Ey Davut Oğlu İsa, halime acı!” diye haykırıyor. Bu çok genel bir istektir. 51. ayette İsa ondan daha açık olmasını istiyor: “Senin için ne yapmamı istiyorsun?” Bartımay, “Rabbuni, gözlerim görsün” diye karşılık veriyor.

Benim öyküme dönecek olursak, oğlumuz daha açık bir şekilde dua etmeye başladı. Tanrı'dan evin temeli için gerekli çukuru kazacak bir ekip bulmasına yardım etmesini istedi. Sonra aramaya başladı. Ancak iletişime geçtiği tüm ekiplerin randevuları aylar öncesinden belirlenmişti ve hepsi de 18.000 ila 22.000 dolar arasında bir ücret talep ediyordu. Sonunda bir ekip pazarlık yaparak fiyatı 16.000 dolara indirmeyi başardı ve ertesi hafta gelip kazmaya başlamaları için onlarla anlaştı.

Ekibin başı geldi ama iş makineleri gelmedi. Sabahtan akşama kadar bekledikten sonra ekip başının sabrı taşı ve üç ay boyunca gelemeyeceğini söyleyip gitti. Oğlumuz yıkılmıştı. Hiçbir çözüm bulamıyordu.

Sonunda Ovidiu açıkça Tanrı'dan hızlı bir şekilde ve iyi bir fiyata temeli kazacak bir ekip istedi. Duasını bitirirken yan komşusu yanına geldi.

Komşu: “Nasılsın?”

Ovidiu: “İyiyim. Sadece temel için çukur kazacak bir ekip arıyorum.”

Komşu: “Şey, şu anda benim evim için çukur kazacak bir ekip var. Onlara sor. Belki seninkini de yapabilirler.”

Ovidiu hemen yan tarafa koştu ve sordu.

Ekip başı şöyle cevap verdi: “Madem ağır ekipmanlarımızla buradayız, buradaki işimiz biter bitmez gelip sizin işinizi yapabiliriz.”

Ovidiu: “Gelip bana tahmini bir fiyat verebilir misiniz?”

Ekip başı gelip baktı ve “2.500 dolara yaparım” dedi.

Ne büyük mutluluk! Ovidiu, Tanrı'nın çoktan bir yanıt hazırladığını ve Ovidiu'nun bu yanıt istemesini beklediğini anladı.

“Dua, Rab’be bir dostumuz olarak içimizi dökmektir” (*Yol, Gerçek ve Yaşam* s. 60). Tanrı sizi Kendisiyle açık bir konuşma yapmaya, ihtiyaçlarınızı net ve belirli bir şekilde dile getirmeye çağırıyor. O'na güvenmenizi, sevgisine, bilgeliğine ve vaatlerine dayanarak bir yanıt beklemenizi istiyor. O, Kendi istediği zamanda ve Kendi istediği şekilde size yanıt verecektir, ama siz imanla O'nu beklerseniz, O'nun vereceği yanıtın en iyi yanıt olduğunu anlayacaksınız.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Matta 6:7, 8

“Dua ettiğinizde, putperestler gibi boş sözler tekrarlayıp durmayın. Onlar söz kalabalığıyla seslerini duyurabileceklerini sanırlar. Siz onlara benzemeyin! Çünkü Babanız nelere gereksinmeniz olduğunu siz daha O’ndan dilemeden önce bilir.”

“Boş sözler tekrarlayıp durmayın”

Tanrım, Seninle bir Dost gibi konuşmayı bize öğret. Bazen dualarımız tekdüze bir hal alıyor ve sözlerimiz tavandan daha yükseğe çıkmıyor gibi görünüyor. Bizi ruhsal olarak uyandır! Yanı başımızdaki varlığının gerçekliğini hissetmemize yardım et.

“Babanız nelere gereksinmeniz olduğunu bilir”

Sevgili Rabbim, hakkımızdaki her şeyi zaten biliyorsun. Korkularımızı, umutlarımızı, güçlü yanlarımızı ve zayıflıklarımızı biliyorsun. Sık sık yemek, para ya da başarı gibi basit isteklerimiz oluyor, ancak Sen bizim en derin ihtiyaçlarımızı biliyorsun. Ruh, sözcüklerimizin ifade edemediği iniltilelerle bizim için aracılık ettiği için Sana şükürler olsun. Hayal bile edemeyeceğimiz yollarla cevap vereceğine güveniyoruz!

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Vaatlere Güveniyorum (#518); Kime İnandığımı Biliyorum (#511)

Diğer İlahiler: Şükret; Rabbim, Canımı Kurtardığın İçin Sana Şükürler Olsun; Bereketini Sayıyorum; O Yapabilir

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

4. GÜN — YANITSIZ KALMIŞ DUALAR (VE İMAN)

“RAB’be umut bağlayanlarsa taze güce kavuşur” (Yeşaya 40:31).

Beklemek ...

Beklemek pek hoş değildir. Beklemeyi kim sever ki? Doktorun muayenehanesinde bekliyoruz, sırada bekliyoruz, havaalanında geciken bir uçağı bekliyoruz, bir toplantıya geç kalan birini bekliyoruz.

İbrahim duasına yanıt almak için 25 yıl beklemek zorunda kalmıştı. Musa, Tanrı'nın sonunda müdahale etmesi için 40 yıl beklemiştir. Yusuf birkaç yıl köle olarak çalıştıktan sonra birkaç yıl da zindanda kalmıştı –Tanrı'nın müdahale etmesini beklemek için hiç de hoş bir yer değildi! Kutsal Kitap'ta yardımın gelmesini beklemekle ilgili pek çok örnek bulunmaktadır.

Beklemek sabrımızı sınıyor olsa da, Kutsal Kitap Tanrı'nın halkının bir niteliğinin sabır olduğunu söylüyor. Duada da aynı şey geçerlidir. Çoğu zaman bir yanıt almak için beklemek zorunda kalabiliriz.

“Her içten duaya bir yanıt gelecektir. Tam istediğiniz gibi ya da beklediğiniz zamanda gelmeyebilir; ama gereksiniminizi en iyi karşılayacak şekilde ve zamanda gelecektir. Tanrı, yalnızken, yorgunken, sınanırken ettiğiniz dualara her zaman beklentilerinize göre değil, ama her zaman sizin iyiliğinize olacak şekilde yanıt verir” (*Gençlere Mesajlar*, s. 250).

Kendimizi alçaltığımızda ve ihtiyacımızı açık ve net bir şekilde, bütünüyle Tanrı'ya bağlı olduğumuzu kabul ederek sunduğumuzda, O bize cevap verecektir. Ancak çoğu zaman beklememiz gerekmektedir. Tanrı müdahale etmeden önce genellikle tüm olanaklarımızı ve seçeneklerimizi tüketmemiz gerekmektedir, böylece O'nun müdahale ettiğini kesin olarak anlayabiliriz. Eğer hemen yanıt verseydi, kendimize pay çıkarabilirdik.

Bir sorunu çözmek için hiçbir yol göremediğimizde, Tanrı bir söz söyler ve hayal bile edemeyeceğimiz bir şey olur. “Bana yakar da seni yanıtlayayım; bilmediğin büyük, akıl almaz şeyleri sana bildireyim” (Yeremya 33:3).

Ancak Tanrı istediğimiz zamanda ve biçimde yanıt vermezse, hiç yanıt vermediğini düşünebiliriz. Tanrı dürüst ve alçakgönüllü dualara yanıt verir ve O'nun yanıtı mümkün olan en iyi yanıttır.

Tanrı'nın sevgisini anlamaya çağrıldınız (Efesliler 3:19). İhtiyacınız olan tek şey budur. O'nu ne kadar çok tanırırsanız, O'na o kadar çok güvenirsiniz, o kadar çok huzura sahip olursunuz ve O'nun yönlendirmesini ve müdahalesini beklemeye o kadar istekli olursunuz. Gözlerinizi O'na, O'nun sevgisine, O'nun vaatlerine ve geçmişte karşılaştığınız zorluklarda size nasıl yol gösterdiğine odaklayın.

“Düşüncelerinde sarsılmaz olanı, tam bir esenlik içinde korursun” (Yeşaya 26:3).

Tanrı geleceği biliyor. O sizi önemsiyor, fakat aynı zamanda diğer insanları da önemsiyor. Daha iyi bir yanıt olduğu için ya da uygun bir zaman olmadığı için veya siz O'nun planına hazır olmadığınız için hemen yanıt vermiyor olabilir. Sizin düşünmediğiniz başka gereksinimlerinizi karşılayacak farklı bir yanıtı olabilir. Ayrıca hayatınızdaki bir şeyin, başka bir şekilde ulaşılamayacak birine ulaşmanın tek yolu olmasını da sağlayabilir. Sadece gökte anlayabileceğimiz pek çok şey gerçekleşmektedir.

Unutmayın, İsa bize yeryüzünde rahat bir yaşam sağlamak amacıyla gelip ölmedi. Aslında, O bu dünyada denemelerden geçeceğimizi söylemişti (Yuhanna 16:33). O, karakterimizin gelişmesi ve kurtuluşumuz için gerekli olan dersleri bize

öğretmek amacıyla sık sık denemelerden yararlanmaktadır. “Çünkü geçici, hafif sıkıntılarımız bize, ağırlıkta hiçbir şeyle karşılaştırılamayacak kadar büyük, sonsuz bir yücelik kazandırmaktadır” (2. Korintliler 4:17).

Bu nedenle Tanrı'dan denemeleri ortadan kaldırmasını istemek yerine, onlar sayesinde gelişmenize ve öğrenmenize yardım etmesini isteyin. Dua ederek istediğimiz ihtiyaçlar, çoğu zaman gerçek ihtiyaçlar olsa da, en büyük ihtiyacımız değildir. En büyük ihtiyacımız Tanrımızı tanımaktır. O'nu ne kadar çok tanırırsanız, O'na o kadar çok güvenirsiniz ve O'nun çalışmasına o kadar izin verirsiniz.

Tanrı sizi dua etmeye ve O'nu, O'nun varlığını, O'nun tasarısını, O'nun önderliğini aramaya çağırıyor. Yanıtlar ve yardım aramadan önce O'nu tanımaya çalışın, sonra da tüm kaygılarınızı O'nun üzerine yükleyin ve O'nu bekleyin.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamamı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Yeşaya 40:31

“RAB'be umut bağlayanlarsa taze güce kavuşur.”

“RAB'be umut bağlayanlarsa”

Baba, beklemekten hoşlanmıyoruz. Beklemek bizi endişelendiriyor ve korkutuyor, bu yüzden acele ediyor ve kendi çözümlerimizi arıyoruz. Bir çocuğun babasının kollarında dinlenmesi gibi bize Sen'de dinlenmeyi öğret. Yarını güçlü ellerinde tuttuğunu anlamamız için bize iman ver. Görerek değil, imanla yaşayalım.

“Taze güce kavuşur”

Rabbim, bazen bu bozulmuş dünyadaki yaşamdan yorgun düşüyoruz. Hastalıklar, anlaşmazlıklar, yoksulluk, adaletsizlik ve yalnızlık bizi yıpratıyor. Lütfen gözlerimizi göğe çevir ve bizi taze güce kavuştur. Bize Sana güvenmeyi ve Senin sonsuz vaatlerinde güç bulmayı öğret. Gücsüz olduğumuzda bizi Senin gücüne bağla.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Sonsuz Kollara Yaslanıyorum (#469); Ruhuma İyi Geliyor (#530); Sakin Ol Ruhum (#461)

Diğer İlahiler: Huzurumu Sana Veriyorum; Tüm Kaygılarımı Sana Yüklüyorum; Tanrı'nın Yeşil Çayırlarında

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

5. GÜN — ADIN KUTSAL KILINSIN

“Sizin ışığınız insanların önünde öyle parlasın ki, iyi işlerinizi görerek göklerdeki Babanız’ı yüceltsinler!” (Matta 5:16).

Biz Bir Açık Mektubuz

Bir keresinde bir kilisenin pastörü ve üyeleri komşularını bazı etkinliklere davet etmeye çalıştılar. Bazıları reddetti. Pastör, tanıdığı birkaç aileye neden gelmek istemediklerini sordu. Hepsisi de farklı sözcüklerle şöyle dediler, “Eğer ____ Bey oranın bir üyesiye, gelmemeyi tercih ederiz. Nazik ya da sevgi dolu biri değil. Hiç saygısı ya da utanma duygusu yok. Hilekâr, evcil hayvanlarına kötü muamele ediyor ve her zaman öfkeli ve kaba.” Çoğu kilise üyesi de aynı duyguları paylaşıyordu.

Rab'bin duası “Göklerdeki Babamız” sözleriyle başlıyor. Tanrı sadece Evrenin Tanrısı değildir, aynı zamanda bizimle yakın ve samimi bir ilişki içindedir. Sonra “Adın kutsal kılınsın” diyor. Burada kullanılan Grekçe sözcük “kutsal, mukaddes, kıymetli” anlamına gelen *hagios* değil, “kutsallaştırmak” anlamına gelen *hagiazō*'dur. Peki, Tanrı kutsal olduğuna göre biz O'nu nasıl kutsayabilir ya da kutsal kılabiliriz?

Pavlus bizim tüm insanlar tarafından okunan açık bir mektup olduğumuzu söylüyor (2. Korintliler 3:2). 1. Korintliler 4:9 ayetinde şöyle yazıyor: “Bütün evren için seyirlik oyun olduk.”

İnsanlar Tanrı'yı görmüyor ama bizi görüyorlar. Her gün sergilediğimiz davranışlar Tanrı'yı yüceltebilir ve O'nu onurlandırabilir ya da O'nun adını lekeleyerek kiliseyi yanlış tanıtabilir ve kilisenin işini olumsuz etkileyebilir (Matta 5:13-16).

Tanrı'nın huzuruna övgülerle girin ve O'nu sevgi dolu Babanız olarak kabul edin. Kendinize ve kendi ihtiyaçlarınıza odaklanmak yerine, önce Tanrı'ya, O'nun adına ve yüceliğine odaklanın. “Tanrı O'nun adını yüceltecek şeyleri aramamızı ister. Hiçbir durumda kendimizi yüceltmemeliyiz; lütf ve ruhsal bereketler için Tanrı'yı aramalıyız ki, karakterlerimizde O'nun adını yüceltebilelim. Tanrı'nın çocukları yaşamlarında Mesih'in karakterinin bir yansımasını ortaya koyduklarında O yüceltilmiş, O'nun adı kutsal kılınmış olur” (34. El Yazması, 1903).

Şunun gibi dua edin: “Baba, bugün yaptığım her şeyde Seni onurlandırmama yardım et. Seni doğru bir şekilde temsil etmeme ve Adını taşımama yardım et, öyle ki insanlar beni gördüklerinde Seni övsünler. İnsanların benim her hareketimde ve her sözümde İsa'nın karakterini görmelerini sağlayacak şekilde davranmamı sağla.”

Ayrıca, dualarınızda sadece Tanrı'yı onurlandıracak ve O'na hizmet edecek şeyler isteyin. 1. Yuhanna 5:14 ayeti şöyle diyor: “O'nun isteğine uygun ne dilersek bizi işitir.”

İsa'nın Adıyla dua etmeliyiz, ama bu sadece “Senin Adınla” demekten daha fazlası anlamına gelmektedir. Kutsal Kitap zamanlarında, isim karakteri temsil ederdi. İsa'nın adıyla dua etmek, O'nun isteği doğrultusunda dua etmek, O'nu ve O'nun karakterini temsil edecek şeyleri istemek demektir. Yakup 4:3 ayeti şöyle diyor: “Dilediğiniz zaman da dileğinize kavuşamıyorsunuz. Çünkü kötü amaçla, tutkularınız uğruna kullanmak için diliyorsunuz.” “İsa'nın adıyla dua etmenin çok daha derin anlamı vardır. Bu, O'nun karakterini kabul ederek buna göre davranışlarımızı düzelttiğimiz ve O'nun yaptığı çalışmalarını bizim de sürdürdüğümüz anlamına gelir” (*Sevgi Öğretmeni*, s 663).

İsa, O'nun adıyla, O'nun isteği doğrultusunda ve Tanrı'yı yüceltip onurlandıracak bir şey istediğimizde dualarımızı yanıtlayacağına söz vermiştir (Yuhanna 14:13, 14; 1.Yuhanna 5:14).

Tanrı dualarınıza yanıt verdiğinde, O'nu övmeyi ve yüceltmeyi unutmayın. Kendimiz için herhangi bir pay çıkarmamalıyız. Şeytan Tanrı'nın yüceliğini kendine mal etmeye çalışmaktadır. Alçakgönüllülükle, sözleriniz, eylemleriniz ve dualarınız aracılığıyla Tanrı'yı şükranla kabul edin ve yüceltin.

Yakındığımızda Tanrımız hakkında yanlış bir mesaj vermiş oluyoruz. Bir anlamda Tanrı'nın iyi olmadığını, O'nun önemsemediğini ve vaatlerini yerine getirmediğini söylemiş oluyoruz. Her zaman sevinin (1. Selanikliler 5:16; Filipililer 4:4). Tanrı'yı yüceltecek şekilde dua edin, konuşun ve davranın. Şüphe içindeyken nasıl iman telkin edebilirsiniz? Siz yakınıırken nasıl başkalarından Tanrı'yı yüceltmelerini isteyebilirsiniz?

İçten duamız şöyle olmalıdır: “Göksel, sevgi dolu Babam, bugün başkalarının önünde Seni doğru bir biçimde temsil edecek şekilde konuşmam ve davranmam için bana yardım et. Bana sadece Seni onurlandıracak şeyleri ver ve onları Sana hizmet edecek şekilde kullanmama yardım et. Bugün Senin adını yüceltmemi sağla.”

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Matta 5:16

“Sizin ışığınız insanların önünde öyle parlansın ki, iyi işlerinizi görerek göklerdeki Babanız'ı yüceltsinler!”

“Işığınız insanların önünde öyle parlansın ki”

Rabbim, tüm ışığın kaynağı Sensin. Diğer insanların Senin karakterinin güzelliğini görebilmeleri için bizim aracılığımızla parla. Parlak ve cesur bir şekilde ışıldamamıza yardım et ki, sevgimiz aracılığıyla diğer insanlar Senin egemenliğine çekilsin.

“İyi işlerinizi görerek”

Tanrım, bazen başkalarının yaptığımız her şeyi izlediğini unutuyoruz. Yaşamlarımızda nefreti değil, sevgiyi görmeleri için onlara yardım et. Bencillik değil, cömertlik görmeleri için onlara yardım et. Çocuklarımızı, komşularımızı ve hatta düşmanlarımızı bereketlemek için yaşamlarımızda çalış.

“Göklerdeki Babanız'ı yüceltsinler!”

Tanrım, Sen çoğalmalısın, biz ise azalmalıyız. Bizi alçakgönüllü kıl ve komşularımızın sevgi dolu davranışlarımızda Senin kudretini ve merhametini görmelerine yardım et.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularımızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Ne Kadar Yücesin (#86); Rab'be Övgü (#1); O'nu Övün, O'nu Övün (#249)

Diğer İlahiler: O'nun Kapılarında İçeri Gireceğim; Işılda, İsa, Işılda; Haşmetlim; O'nun Adı Harikadır

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

6. GÜN — EGEMENLİĞİN GELSİN

“Tanrı’nın Egemenliği aranızdadır” (Luka 17:21).

Bugün Kurtuluşa Kavuştu

Luka 19. bölümde İsa Zakkay’ın evine girmeyi teklif ediyor. Sonrasında şöyle diyor: “Bu ev bugün kurtuluşa kavuştu” (9. ayet). İsa sizin evinizde yaşadığında, gök oradadır. Ve siz Tanrı’nın egemenliğine girmeden önce, Tanrı’nın egemenliği sizin kalbinize girmelidir. Yuhanna 17. bölümde İsa, ardından gelenlerin bedensel olarak dünyadan *ayrılmaları* için değil, dünyadan *olmamaları* için dua etmiştir (Yuhanna 17:15, 16).

Burada gökte yaşayacağımız gibi yaşamaya şimdiden alışmalıyız. Dünyanın şeylerine odaklanırsak, dünya gibi oluruz. “Hazinesiz neredeyse, yüreğiniz de orada olacaktır” (Matta 6:21). Ancak Tanrı’ya ve O’nun egemenliğine odaklanırsak, O’nun egemenliği içimizde ve etrafımızda hareket edecektir. “Tanrı’yla konuşan, görünmez dünyanın kendileri için bir hakikat olduğu insanların yüzleri Tanrı’nın huzurunu yansıtır. Yanlarında göğün yumuşak ve güler yüzlü havasını taşırlar” (*Sağlık Hizmeti*, s. 252).

Küba’ya yaptığım müjdeleme gezilerinden birinde birçok çocuk ve anne babaları beni dinlemeye gelmişti. Pastörden tüm bu ziyaretçilerin bir hanımefendi sayesinde geldiğini öğrendim. Hanımefendiye bu insanların gelmelerini sağlamak için onlara ne söylediğini sordum. “Bu, onlara söylediğim bir şey sayesinde olmadı” diye cevap verdi ve ertesi gün bizi kendisini görmeye ve izlemeye davet etti. Biz de gittik.

Son derece küçük bir evi vardı, bir baraka gibiydi. İçinde iki ranza, küçük bir masa, iki küçük sandalye ve bir kamp ocağı dışında hiçbir eşya yoktu. Öğleden sonra evinin önüne çıktı. Ve sonra geldiler –neredeyse iki yüz çocuk! Onları yere oturttu ve anne babaları tarafından imzalanmış bir kağıt göstermelerini istedi. Sonra çocuklar sıraya girdi ve hepsine pilav verdi. Oturdular ve yediler.

Onlar yemek yerken bize komşularının çoğunun bir işi olmadığını ama kendisinin bir işi olduğu için şanslı olduğunu anlattı. Maaşı çok çeşitli yiyecekler almaya yetmiyormuş ama pirinç alabiliyormuş. Ve sonra şöyle dedi: “Bizler İsa gibi olmaya, Tanrı’nın egemenliğinin nasıl bir şey olduğunu göstermeye ve insanların onu istemelerini sağlamaya çağırıldık. İsa’nın yöntemini kullanmalıyız. Onları doyurmalı ve dostluklar kurmalıyız. Eğer kendim için yaşarsam, nasıl İsa gibi olabilirim? Ve insanlara sadece maddi ekme veririm, bunun onlara gerçekten ne yararı olur? Bu yüzden bu çocuklara sevgiyi göstermek için pirinci kullanıyorum. Sonra onlara manevi ekme de veriyorum. Ama çocukların genellikle dikkati dağılıyor. Çocukların beni dinlemesini sağlamak için eve gittiklerinde, dikkatlerini verdiklerinin kanıtı olarak, bugün öğrendikleri öyküyü ve ilahiyi anne babalarına anlatmaları gerekiyor. Bu şekilde anne babalarına da ulaşmış oluyorum. Bunu uzun süredir yaptığım için artık hepsi beni seviyor, bana güveniyor ve dinlemeye isteklidir.”

Çocuklar yemeklerini bitirir bitirmez onlara Yunus hakkında bir şeyler anlatmaya başladı ve ardından da bir ilahi öğretti. Daha sonra çocuklar ona sarıldılar ve teşekkür ettiler. “Seni seviyoruz teyze!” dediklerini duydum. Yüzünde kocaman bir gülümseme vardı. “Bunu sadece onlara Tanrı’nın egemenliğini göstermeye çalıştığım için değil, aynı zamanda beni bereketledikleri ve sevinçle doldurdıkları için de yapıyorum. Onları kiliseye gelirken, dua ederken ve Tanrı hakkında bir şeyler öğrenirken görmek ise çok daha büyük bir mutluluk. Ama benim en büyük mutluluğum onların gökte olduğunu görmek olacak. Bu yüzden şimdiden göğün küçük bir zerresini tatmalarını istiyorum.”

İsa yakında geliyor! Ama geldiğinde O’nun egemenliğine girmeye hazır olabilmeniz için, O’nun egemenliği *şimdiden* içinizde yaşıyor olmalıdır. Her gün, “Rab, lütfen bugün egemenliğinizle birlikte yüreğime gel!” diye dua etmelisiniz. Tanrı sizi bugün O’nun egemenliğini gerçeğe dönüştürmeye çağırıyor. Her gün dua ederek, Sözü çalışarak ve sevinçle hizmet ederek, gökte yaşayacağımız gibi burada yaşayın. Göğün içinizde yaşamasına izin verin. Geçmişte iman eden insanlar nasıl O’nun elleri olduysa, siz de burada Tanrı’nın elleri olun.

Tanrı, bugün ve her gün egemenliğini yüreğinize ve evinize taşımak istiyor. Göğün vatandaşları olarak O'nun huzurunda yaşamaya alışmanızı istiyor. Her gün göğü yüreğinize davet edin ve eylemlerinizi aracılığıyla O'nun sevgisinin başkalarına yayılmasına izin verin.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Luka 17:21

“Tanrı'nın Egemenliği aranızdadır.”

“Tanrı'nın egemenliği”

Rabbim, senin egemenliğinin dünyevi güç ya da iktidarla ilgili olmadığını biliyoruz. Senin alçakgönüllü egemenliğini anlamamız ve derhal yaşamlarımızda uygulamamız için bize bilgelik ver. Bizi dünyevi çocuklarına hizmet etmeye, onları teselli etmeye ve cesaretlendirmeye hazırla.

“Aranızdadır”

Tanrım, bugünden başlayarak göğün vatandaşları gibi yaşamamıza yardım et. Gözlerimizi kendimizden al diğer insanlara çevir. Şu anda çevremizdeki hangi kişinin onu dinleyecek bir kulağa ihtiyacı var? Kimin sıcak bir yemeğe ya da çocukları için giysiye ihtiyacı var? Kimin İsa'nın dönüştürücü gücü hakkındaki tanıklığımızı duymaya ihtiyacı var? Yürekllerimizle konuş ve bugün egemenliğini yaşamlarımıza yerleştir.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Yaşamını İçimde Yaşa (#316); O Yaşıyor (#251); Ben de Seni Gönderiyorum (#578)

Diğer İlahiler: Biz Onun Elleriyiz; Köşeleri Aydınlat, Benim Küçük Işığım

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

7. GÜN — GÖKTE OLDUĞU GİBİ YERYÜZÜNDE DE SENİN İSTEDİĞİN OLSUN

“Çünkü sizin için düşündüğüm tasarıları biliyorum... size umutlu bir gelecek sağlayan esenlik tasarıları bunlar” (Yeremya 29:11).

O Öğretmendir

Hepimizin uzun vadeli ve günlük planları vardır. Dua ederken genellikle *Tanrı'nın* planlarını aramak yerine, *bizim* planlarımız için Tanrı'dan yardım etmesini ve bereketlemesini istiyoruz. Tanrı “sizin için düşündüğüm tasarıları biliyorum” diyor (Yeremya 29:11). Tanrı'nın bereketlemesine ve kaynaklarına sahip olmak için O'nun planını uygulamalısınız.

Dua ederken, sanki biz efendiymişiz de O hizmetkârımız gibi Tanrı'ya ne yapması gerektiğini söylüyoruz. Unutmayın, O Tanrı'dır, O Öğretmen'dir. *Bize* ne yapacağımızı söyleyen O olmalıdır. “Her gün, o gün için kendinizi Allah'a adayın. Bütün planlarınızı takdiri ilahînin gösterdiği şekilde gerçekleştirilmesi veya bırakılması için O'na teslim edin. Böylece günbegün hayatınızı Allah'ın ellerine bırakırsınız” (*Yol, Gerçek ve Yaşam*, s. 45)

Rab'bin duasındaki şu cümleyi hatırlayın: “Gökte olduğu gibi, yeryüzünde de Senin istediğin olsun.” Gökte melekler Tanrı'ya hizmet ederler. Tanrı onlara bir görev verir ve onlar da bu görevi yerine getirirler. Yanıtları, “Emredersin Rabbim,” olur ve giderler. Hiçbiri O'na ne yapması gerektiğini söylemez; hiçbiri pazarlık yapmaz ya da “Meşgulüm” veya “Sonra yaparım” demez. Hiçbiri “yeterli imkanım yok” ya da “benim daha iyi bir fikrim var” diyerek itiraz etmez. Tanrı bir meleğe bir şey yapmasını söylediğinde, O'nun gerekli tüm imkânları sağlayacağını bilerek harekete geçerler.

Bir gün karım ve ben on bir saat sürecek bir yolculuk yapıyorduk. Her zamanki gibi Tanrı'nın o gün için belirlediği planını araştırmış ve O'ndan bize hizmet edebileceğimiz fırsatlar göstermesini dilemiştik. Yolculuğun yaklaşık beşinci saatinde bir pastör arkadaşım aradı. “Benim için dua edin” dedi. “Müjdecilik yapmak üzere Küba'ya gitmem gerekiyordu ama arabam bozuldu ve otobüs gelmedi.”

O sırada arabayla geçmekte olduğumuz bölgede yaşadığını biliyordum, bu yüzden “Tam olarak nerede yaşıyorsun?” diye sordum. Bana adresi söyledi. Tam o anda biz de onun söylediği otoyol çıkışına yaklaşıyorduk. “Senin çıkışına geldik!” diye bağırdım. “Bu nasıl olabilir?” diye cevap verdi. “Benden beş saat uzaklıkta yaşıyorsun!” Anayoldan çıktık, evine gittik, onu aldık ve havaalanına götürdük. Uçağı yakaladı ve Küba'ya gitti!

Çoğu zaman kendi yaptığımız planlara göre hareket ettiğimiz için sürekli stres yaşıyor ve girişimlerimizde başarısız oluyoruz. Ancak, büyük resmi bilmiyoruz. Geleceği bilmiyoruz. Tanrı biliyor ve O bizi seviyor.

“Pek çok kişi parlak bir gelecek için plan yaparken tamamen başarısızlığa uğruyor. Bırakın Tanrı sizin için plan yapsın . . . Tanrı, sonu başlangıçtan görebilseler ve O'nun işçileri olarak yerine getirdikleri gayenin yüceliğini fark edebilseler, çocuklarını asla yönetilmeyi tercih edeceklerinden başka türlü yönetmez” (*Şifa Hizmeti*, s. 479).

Tanrı'nın isteğini yerine getirmek için onun ne olduğunu bilmeniz gerekir, bu yüzden dua ederken aynı zamanda dinlemeniz de gerekir. O'nun size ne söylediği, sizin O'na ne söylediğinizden çok daha önemlidir. “Tanrı'nın isteğine ilişkin bilgiyi edinmede kişisel bir tecrübeye ihtiyacımız var. O'nun bizim kalbimize hitap eden sesini bireysel olarak duymamız gerekir. Diğer tüm sesler sustuğunda ve biz sessizce onun huzurunda durduğumuzda, ruhun sessizliği Tanrı'nın sesini daha duyulabilir hale getirir” (*Şifa Hizmeti*, s. 58).

Biz dua aracılığıyla Tanrı'yla konuşuruz, O da Söz aracılığıyla bizimle konuşur. Dua ve Söz çalışması her zaman birlikte yürütülmelidir; asla birbirlerinden ayrılmamalıdır. “Kutsal Kitap Tanrı'nın bizimle konuşan sesidir, sanki kulaklarımızla duyuyormuşuz gibi güvenilirdir” (*Kilise için Tanıklıklar* 6. Cilt, s. 393).

Elbette ihtiyaçlarımızı O'na söyleyebiliriz. Bütün kaygılarımızı O'na yüklememiz söylenmiştir (1. Petrus 5:7). O'ndan yardım istemekte yanlış bir şey yoktur. Ancak, Tanrı'ya zaten bilmediği bir şey söylemiyorsunuz, daha çok yardım etmesi için O'na rızanızı bildiriyorsunuz. Tanrı bize seçme özgürlüğü vermiştir ve O bizim seçimlerimize saygı gösterir. O asla kendi iradesini bize dayatarak müdahale etmeyecektir. Bizim istememizi, O'nun yardımını seçmemizi bekler ancak ondan sonra müdahale edebilir.

Dua edin, Sözü çalışın, üzerinde düşünün. Gereksinimlerinizi ve planlarınızı dile getirin ve Tanrı'nın yönlendirmesini ve rehberliğini dileyin. Tanrı'nın planlarını önceliğiniz yapın. Önce Tanrı'yı arayın, sonra da söz verdiği gibi tüm ihtiyaçlarınızı karşılayacağına güvenin (Matta 6:33). Kendinizi O'na hizmet etmeye ve isteğini yerine getirmeye hazır hale getirin. “İşte buradayım Rabbim” deyin. Bugün beni kullan. Bugün yaşamımda Senin isteğin gerçekleşsin.”

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Yeremya 29:11

“Çünkü sizin için düşündüğüm tasarıları biliyorum... size umutlu bir gelecek sağlayan esenlik tasarıları bunlar.”

“Çünkü sizin için düşündüğüm tasarıları biliyorum”

Rabbim, kendi hedeflerimizle çok meşgulüz. Hırslı, açgözlü ve benmerkezci olduğumuz için bizi bağışla. Bunun yerine bize Senin tasarılarını göster. Etrafımızdaki ihtiyaçları görmemiz için gözlerimizi yönlendir. Ellerimizi ve ayaklarımızı hizmet etmeye istekli kıl.

“Size umutlu bir gelecek sağlayan esenlik tasarıları”

Tanrım, bizim dünyevi tasarılarımız çökecek ve boşa çıkacak ama Senin tasarıların sonsuzluğa kadar uzanacaktır. Başarısızlıklarımız kalıcı olmadığı için Sana şükürler olsun. Bugün Senin egemenliğini görebilmemiz için bize iman ver. Yaşamını içimizde sürdür.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Her Şeyimi Veriyorum (#309); Yaşamımı Al, Öyle Olsun (#330); Bana İsa'yı Ver (#305); Görüşüm Sen Ol (#547)

Diğer İlahiler: Her Şeyde; İçimde Temiz Bir Yürek Yarat; Beni Bir Hizmetkâr Yap

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

8. GÜN — BUGÜN BİZE GÜNDELİK EKMEĞİMİZİ VER

“İyilik yapmaktan usanmayalım. Gevşemezsek mevsiminde biçeriz. Bunun için fırsatımız varken herkese, özellikle iman ailesinin üyelerine iyilik yapalım” (Galatyalılar 6:9, 10).

Tanrı Karşılacak

Bir gün zamanımı mali işlerle uğraşarak harcıyordum. Ondalığımız için yüzdeyi ve müjdecilik çalışmaları ile muhtaçlar için biraz daha küçük bir yüzdeyi ayırdıktan sonra, tüm faturaları ödedim. Bir kısmını da oğullarımızın okul taksiti için ayırdım ve geriye ayın kalan kısmında yiyecek ve diğer harcamalar için küçük bir miktar kaldı. Okul taksitini ödemek için minibüsümüze bindim ve okula gitmek üzere yola çıktım. Sağanak yağmur yağıyordu.

Okul yoluna girmeden hemen önce gözle görülür şekilde bir derdi olan genç bir kadın gördüm. Minibüsü durdurum ve onun birkaç ay önce vaftiz ettiğim genç bir kadın olduğunu fark ettim. Ağlıyordu.

“Sorun nedir?” diye sordum. Bana, yakındaki fabrika kapandığı için birçok kişiyle birlikte kendisinin de işini kaybettiğini söyledi. Ayrıca kirasını ödeyemediği için iki küçük çocuğuyla birlikte evinden çıkarılıyormuş. Ve artık yiyecekleri de kalmamış.

Onu bir markete götürdüm ve arabasını yiyeceklerle doldurdum, parasını okul taksitinin bir kısmıyla ödedim. Onu okula geri götürürken, ev sahibini aradım ve zar zor bir anlaşma yapmayı başardım; kalan okul parasıyla kira borcunun yarısını ödedim, ev sahibi de diğer yarısını bağışladı. Kilise kurulu üyelerini aradım ve onlar da elektrik faturasını ödediler. “Ayrıca,” dedim, “kendi ayaklarının üzerinde durmaya başladıktan sonra, ihtiyacı olan başka birine yardım et.” Çok minnettar oldu.

Eve döndüğümde eşime okul taksitini nasıl ödeyeceğimiz konusunda endişelerim olduğunu söylediğimde sevinçle, “Tanrı karşılayacaktır” dedi. O öğleden sonra posta kutusunu kontrol ettiğimde, içinde bir çek bulunan bir zarf gördüm. Genç kadına yardım etmek için harcadığım parayla aynı miktardaydı.

Tanrı bizimle bizim kendi çocuklarımızla ilgilendiğimizden daha fazla ilgilenmektedir. O, ekmeğimizin sağlanacağına dair söz vermiştir (Yeşaya 33:16). Ama ayetteki *bize* ifadesine dikkat edin: “Bugün *bize* gündelik ekmeğimizi ver.” İsa açıkça sadece kendimiz için değil, aynı zamanda çevremizdeki insanlar için de istememiz gerektiğini söylüyor. Aslında Kutsal Kitap kendimizi sevdiğimiz kadar diğer insanları da sevmemiz (Markos 12:31) ve diğer insanlar için dua etmemiz (Yakup 5:16) gerektiği konusunda çok açıktır. “Birbirinizin ağır yükünü taşıyın, böylece Mesih’in Yasası’nı yerine getirirsiniz” (Galatyalılar 6:2). Birinci yüzyıldaki öğrenciler böyle yapıyorlardı. Yaptıkları her işte birlik içindeydiler (Elçilerin İşleri 4:32).

“Dualarımız yalnızca kendi faydamıza yönelik, bencilce bir istek olmamalıdır. Verebilmemiz için istemeliyiz. Mesih’in hayatının ilkesi bizim hayatlarımızın da ilkesi olmalıdır . . . Başkalarına iletebilmek için Allah’tan bereket istemeliyiz. Alma kapasitesi yalnızca vererek korunabilir. Göksel hazineyi, bunu çevremizdekilere iletmeden almaya devam edemeyiz” (*Mesih’in Örnek Dersleri* s. 142, 143).

Rab'bin duasının yarımın ekmeğinden değil, sadece bugünün ekmeğinden bahsettiğine dikkat edin. İsrail bir seferde sadece bir gün yetecek kadar man toplayabilirdi (Mısır'dan Çıkış 16:4). Tanrı yarın için kaygılanmanızı istemiyor (Matta 6:34). Bugün için isteyin. Paylaşmayı isteyin. Bereketlemeye çalışın. Mesih'in ardından gidenler vaaz vermeden önce, çevrelerindeki insanları bereketleyerek Tanrı'ya olan sevgilerini göstermelidirler.

Bir araya gelmekten vazgeçmeyelim (İbraniler 10:25) ancak yargı gününde İsa kiliseye gidip gitmediğinizi ya da başka iyi şeyler yapıp yapmadığınızı sormayacak. O şöyle diyecek: “Çıplaktım, açtım ve susuzdum. Çevrenizdeki insanları sevme biçiminiz, Beni sevme biçiminizi gösteriyor” (bkz. Matta 25:31-45).

Tanrı sizi komşunuz için dua etmeye, komşunuzu sevmeye ve etrafınızdaki herkes için bereket olmaya çağırıyor.

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Galatyalılar 6:9, 10

“İyilik yapmaktan usanmayalım. Gevşemsek mevsiminde biçeriz. Bunun için fırsatımız varken herkese, özellikle iman ailesinin üyelerine iyilik yapalım.”

“İyilik yapmaktan usanmayalım”

Baba, hizmet bazen bizi yorgun düşürüyor. Tasarımlara ve sonuçlara çok fazla odaklanıyoruz ve tüm gücün Kaynağının Sen olduğunu unutuyoruz. Lütfen gözlerimizi Sana doğru döndür. Ruhlarımızı tazele ve bu yardıma muhtaç dünya için bizi tükenmez sevginle doldur.

“Gevşemsek mevsiminde biçeriz”

Rabbim, hasat gününün yaklaştığına dair vaadin için sana şükürler olsun. Başkalarına iman tohumları ekerken ve sularken ellerimizi imanlı kıl. Sonuçlar Sana bağlı!

“Herkes iyilik yapalım”

Tanrım, hizmet fırsatlarını görebilmemiz için bize Senin gözlerini ver. Çocuklarımıza, eşlerimize, komşularımıza ve kilisedeki kardeşlerimize nasıl sevgi gösterebileceğimiz konusunda bize yol göster. Tanrı'nın ailesinin bir parçası olduğumuz için çok mutluyuz!

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Kayıpları Arıyoruz (#373); Hasadı Topluyoruz (#369); Nereye Gitmemi İstersen Oraya Giderim (#573)

Diğer İlahiler: O'nun Elleri Biziz; Hristiyan Olduğumuzu Anlayacaklar; Onu Aktarın

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

9. GÜN — BİZE KARŞI SUÇ İŞLEYENLERİ BAĞIŞLADIĞIMIZ GİBİ SEN DE BİZİM SUÇLARIMIZI BAĞIŞLA

“Başkalarının suçlarını bağışlarsanız, göksel Babanız da sizin suçlarınızı bağışlar” (Matta 6:14).

“Hissetmedim”

Yaşlı bir kadını ve uzun yıllardır kilisemde bir ihtiyar olarak görev yapıyordu. Şimdi ise hastanedeydi. Onu ziyaret ettiğimde bana, “Benim için dua etme, çünkü ben kayboldum” dedi. “Neden böyle bir şey söyledin?” diye sordum. “Pastör, ben günah işledim. Gençken çok büyük bir günah işledim.” “Tanrı’dan bağışlanmayı diledin mi?” “Hayatımın her günü diledim ama beni asla bağışlamadı.” “Nereden biliyorsun?” “Şey,” dedi, “bunu hissetmedim.” Bu konuda uzun uzun konuştuk ve konuşmamızın sonunda huzur ve sevinç buldu.

Bağışlandığımızı nasıl “hissediyorsunuz”? Vücudunuzda sıcak bir his mi oluyor, yoksa sağ elinizde soğuk bir şey ya da boynunuzun arkasında bir gıdıklanma mı hissediyorsunuz? Kokusunu alıyor musunuz?

Kutsal Kitap gayet açıktır. “Günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır” (1. Yuhanna. 1:9). Kitapta Tanrı'nın sadece küçük günahları ya da belirli sayıda günahı bağışlayacağı yazmıyor. Açıkça, günahlarımızı itiraf edersek, O'nun HEPSİNİ bağışlayacağını söylüyor. Koşulu: İtiraf etmelisiniz. Vaat: Tanrı bağışlayacaktır. Siz üzerinize düşeni yapın, Tanrı da Kendi üzerine düşeni yapacaktır.

Bağışlanma hissedebileceğiniz ya da bilimsel olarak kanıtlayabileceğiniz bir şey değildir. O'na iman edersiniz. Tanrı'nın Sözü'nü esas alır ve Tanrı'nın yalan söylemediğine inanırsınız. Onu açıklayamazsınız, onu hak etmezsiniz, ancak Tanrı'nın vaat ettiğini ve vaatlerinin yüzde yüz güvenilir olduğunu bilirsiniz, çünkü vaatleri O'nun karakterine ve Sözü'ne dayanmaktadır. Hiçbir şey Tanrı'nın Sözü'nden daha güvenilir değildir.

İtiraf ettiğinizde, o anda bağışlanırsınız. İsa günahınızın bedelini çarımhta zaten ödemiştir. O “dünyanın günahını ortadan kaldıran Tanrı” Kuzusudur (Yuhanna 1:29). O'nun kanı yeterlidir ve O'nun kanı aracılığıyla tüm günahlarınız için kurtuluşa sahipsiniz (Efesliler 1:7).

İtiraf ettikten sonra iman etmeniz, Tanrı'nın vaat ettiği şeyi yapacağına inanmayı seçmeniz gerekmektedir. “İbrahim Tanrı’ya iman etti, böylece aklanmış sayıldı” (Romalılar 4:3). Unutmayın, “imanla aklanan yaşayacaktır” (Romalılar 1:17). Siz iman ettikçe Tanrı çalışır ve bağışlanırsınız. Bunu açıklamaya ya da hak etmeye çalışmayın. “İman yoluyla, lütufla kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı’nın armağanıdır” (Efesliler 2:8).

“Bu basit Allah’a inanma eylemiyle, Kutsal Ruh kalbinizde yeni bir hayat yaratmıştır. Allah’ın ailesine doğmuş bir çocuk gibisiniz ve O sizi kendi Oğlu’nu sevdiği gibi seviyor” (*Yol, Gerçek ve Yaşam*, s. 33). Bağışlanma, doğruluk, kurtuluş – bunların hepsi iman aracılığıyla bir armağan olarak alınmaktadır.

“Siz de aynı şekilde günahkârsınız. Geçmiş günahlarınız için kefarete bulunamazsınız; kalbinizi değiştirip kendinizi kutsal yapamazsınız. Ancak Allah bütün bunları Mesih aracılığıyla sizin için yapmayı vaat ediyor. Siz bu vaade inanıyorsunuz . . . Vaade inanırsanız . . . Allah buna gerçeklik sağlar . . . Sağ kılındığınızı *hissetmeyi* beklemeyin, ancak şöyle deyin: ‘Buna inanıyorum; bu, öyle hissettiğim için değil, Allah vaat ettiği için gerçek’ ” (*Yol, Gerçek ve Yaşam*, s. 32).

Gözlerinizi İsa'nın çarımhına diktığınızde, sevginin bu olağanüstü tezahürünü bir an için görebilirsiniz: İsa, Yaratan, söylediği gerçekleşen, meleklerin huzurunda yere kapandıkları, yeryüzüne inip insan şekline bürünmüş olan Evrenin Tanrısı. O, Kutsal Olan, günahlarımızı üstlendi ve Bizzat sizin için öldü. Tanrı sizin için öldü.

Gözlerinizi O'nun çarmıhına dakin. O zaman lütfu yaşayanların lütfu cömertçe paylaştıklarını da fark edeceksiniz. Bağışlamayı tecrübe edenler de bağışlarlar. “Tüm bağışlanmanın temeli Allah’ın hak edilmeyen sevgisidir, fakat başkalarına karşı tavrımızla o sevgiyi kendimizin yapıp yapmadığımızı göstermiş oluruz” (*Mesih’in Örnek Dersleri* s. 251).

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Matta 6:14

“Başkalarının suçlarını bağışlarsanız, göksel Babanız da sizin suçlarınızı bağışlar.”

“Başkalarının suçlarını bağışlarsanız”

Baba, itiraf ediyoruz, bazen bağışlamak istemiyoruz. Bizi kin ve kızgınlıktan arındır. Yüreklerimizi değiştir ve lütfunun bizim aracılığımızla başkalarına akmasına izin ver. Düşmanlarımızı dostlara dönüştür ve yüreklerimizi senin egemenliğine hizmette birleştir.

“Göksel Babanız da sizin suçlarınızı bağışlar”

Hak etmediğimiz tövbe ve kurtuluş armağanları için Sana şükürler olsun Tanrım. Bazen bağışlamayı kabul etmekte zorlanıyor ve lütfunu kazanmaya çalışıyoruz. Bize bağışlamayı sevinçle kabul etmeyi ve bu lütfu başkalarına da yaymayı öğret.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Harika Lütuf (#108); Eski Sağlam Haç (#159); Kurtarıldım (#337); Kutlu Güvence (#462)

Diğer İlahiler: Daha Yüce Lütuf; Bakın, Nasıl Bir Sevgi; Çünkü Tanrı Dünyayı Çok Sevd

Dua Ettiğinizde...

WWW.TENDAYSOFPRAAYER.ORG

10. GÜN — AYARTILMAMIZA İZİN VERME

“Tanrı kötülükle ayartılamadığı gibi kendisi de kimseyi ayartmaz” (Yakup 1:13).

Tanrı Gerçekten Bunu Yapar mı?

Tanrı kutsaldır, O sevgidir. O kimseyi ayartmaz, biz kendimizi ayartırız (Yakup 1:14, 15). O halde, İsa'nın Rab'bin Duası'nda “Ayartılmamıza izin verme” derken ne demek istediğini hiç merak ettiniz mi? İsa, Tanrı'nın günah işlememiz için bizi ayarttığını ve bizi günaha itmemesi için O'na yakarmamız gerektiğini söylemiyordu.

Peki, bu ne anlama gelmektedir? Tüm dillerde olmasa da çoğu dilde olduğu gibi, Grekçe'de de sözcüklerin birden fazla anlamı olabilir. Bu yüzden sözcüğün aslına ve bağlamına bakmanız gerekmektedir. “İzin vermek” için kullanılan Grekçe sözcük *eisphero*'dur. Bu ayet “gitmemize izin verme, bizi orada bırakma, gitmemize müsaade etme” şeklinde tercüme edilebilir. “ayartmak” anlamına gelmemektedir.

“Ayartma” için kullanılan Grekçe sözcük *peirasmon*'dur. “Deneme, sınama, zorluk” vb. olarak tercüme edilebilir. Dolayısıyla “ayartılmamıza izin verme” ifadesi şu anlama geliyor olabilir: “Lütfen beni terk etme, çünkü tek başıma günaha düşerim ya da zaten düşmüş olduğum günahın içinde kalırım” ya da “Beni sınarsan, günaha düşeceğim korkusuyla beni yalnız bırakma ya da orada uzun süre kalmama izin verme.”

Tanrı zaman zaman yüreğinizin halini ve ruhsal durumunuzu anlamanıza yardımcı olmak, nasıl biri olduğunuzu ve neye ihtiyacınız olduğunu görmeniz için gözlerinizi açmak amacıyla sizi bazı özel durumların içine sokar veya bunların olmasına izin verir. Kutsal Kitap sizin “zavallı, acınacak durumda, yoksul, kör ve çıplak” olduğunuzu bilmediğinizi söylüyor (Vahiy 3:17). Hasta olduğunuzun farkında olduğunuz zaman doktora giderseniz, ama farkında olmadığınız bir şeyi nasıl iyileştirebilirsiniz?

Ne durumda olduğumuzu gördüğümüzde, ne kadar günahkâr olduğumuzun farkına varırız ve İsa'ya ihtiyacımız olduğunu anlarız. “İsa'ya en yakın yaşayanlar, insanlığın zaafını ve günahkârlığını en açık şekilde fark ederler, ve onların tek umudu çarşıya gerilen ve dirilen Kurtarıcı'nın erdemindedir” (*Büyük Mücadele* s. 475).

Tanrı Kral Hizkiya'yı denemişti (2. Tarihler 32:31). Süleyman'ın Özdeyişleri 17:3 [KM] ayeti Tanrı'nın yüreklerimizi denediğini söylüyor. Davut şöyle dua etmişti: “Dene beni, ya RAB, sına” (Mezurlar 26:2). Petrus şiddetli denemelerin bazen bizi sınamak için olduğunu söylüyor (1. Petrus 4:12).

“Günahlılığımızın görüntüsü bizi affedebilen Kişi'ye yönlendirir; ve acizliğini algılayan ruh Mesih'e elini uzatınca O kendisini güç ile gösterecektir” (*Yol, Gerçek ve Yaşam*, s. 42).

Bu nedenle, “Büyük düşmanımız hiç durmadan sıkıntılı canımızı Tanrı'dan uzak tutmaya çalışmaktadır” (*Dua*, s. 270). O, Tanrı'dan ayrılırsak günaha sürükleneceğimizi biliyor.

Rab'bin Duası'nın son bölümünde İsa gücün ve zaferin sırrının altını çizmeye çalışıyor. Tek umudumuzun her zaman İsa'da olmak ve İsa'nın içimizde olması, asla ayrılmamak, asla uzaklaşmamak olduğunu söylüyor. “Mesih içinizedir. Bu da size yüceliğe kavuşma umudunu veriyor” (Kolosaliler 1:27).

Tek başımıza değişme ve yeni bir yürek oluşturma gücüne sahip değiliz. Ama vaat çok açık ve güvenilirdir: “Bir kimse Mesih'teyse, yeni yaratıktır” (2.Korintliler 5:17).

Peki ruhsal yolculuğunuzda nerede olduğunuzu görmek için kendinizi nasıl denetliyorsunuz? İsa meyvelerimizden tanıyabileceğimizi söylüyor (Matta 7:16). Nasıl meyve veriyorsunuz? Devamlı Mesih'e bağlı kalarak (Yuhanna 15:1-5) ve O'nun Ruh'uyla dolarak (Galatyalılar 5:22, 23).

“Bazı kimseler inançlı olduklarını iddia edebilirler; fakat İsa'ya bağlı olup olmadıkları, onların davranışlarından ve karakterlerinden açıkça görülür” (*Sevgi Öğretmeni*, s. 670). Ve eğer sürekli O'nda kalırsanız, O'nun nasıl iş gördüğünü anlamanız gerekmez; sadece O'na güvenmeniz yeterli olur. O, Kendisine gelen herkesi kurtarır (İbraniler 7:25).

“Kötülüğe karşı tek savunma yolu, Mesih'in doğruluğuna olan iman aracılığıyla O'nun kalpte yaşamasıdır” (*Sevgi Öğretmeni*, s. 322).

Tanrı sizi durmaksızın dua etmeye, daima Rab'bin Adını anmaya, O'nunla birlikte yürümeye ve sürekli olarak O'nun varlığının bilincinde olup tümüyle O'na bağlı kalarak O'ndan asla ayrılmamaya çağırıyor. Bu sizin yegâne dayanağımızdır. Ve O, siz Tanrı'ya yaklaştıkça, O'nun da size yaklaşacağını vaat ediyor (Yakup 4:8).

Birlikte dua edelim.

Dua Zamanı (30-45 Dakika)

Tüm dua topluluklarının birlikte dua etmek için farklı yöntemleri vardır. Önümüzdeki 30-45 dakikayı Kutsal Ruh sizi hangi şekilde yönlendirirse o şekilde birlikte dua ederek geçirmenizi öneriyoruz. Kısa ve karşılıklı konuşmaya dayalı duaları (1-3 cümle) tavsiye ediyoruz. Bu, daha fazla kişinin birden fazla defa dua etmesini sağlayacaktır. Kutsal Yazı aracılığıyla konu bazlı dua etmenin bazı örnekleri aşağıdadır. Başka ayetler aracılığıyla da dua edebilir ve dua zamanınıza başka konuları da dahil edebilirsiniz. Dua fikirleri için Önderin Rehberi'ne ve Dünya Kilisesi Dua Talepleri'ne bakın.

Tanrı'nın Sözü'yle Dua — Yakup 1:13

“Tanrı kötülükle ayartılmadığı gibi kendisi de kimseyi ayartmaz.”

“Tanrı kötülükle ayartılmadığı gibi”

Baba, bizim yerimize kötülüğe dirensin ve onu alt etsin diye İsa'yı gönderdiğin için Sana şükrediyoruz. Senin yanında karanlık yoktur; yalnızca iyilik ve ışık vardır. Günahı ve ölümü çoktan yenmiş olduğunu ve bizi kendi benzerliğine dönüştürmekte olduğunu biliyoruz. Gözlerimizi Sana odaklamamızı sağla!

“Kendisi de kimseyi ayartmaz”

Rabbim, lütfen bizi Senden ayırabilecek ayartılardan uzak tut. Bizi baştan çıkararak bencil arzularından uzaklaşmayı ve gözlerimizi Senin lekəsiz karakterine çevirmeyi bize öğret. Nefret ettiğin şeyden nefret etmemize ve sevdiğin şeyi sevmemize yardım et.

İlave Dua Önerileri

Şükran ve Övgü: Belirli bereketler için şükredin ve iyiliği için Tanrı'yı övün.

İtiraf: Özel itirafınız için birkaç dakikanızı ayırın ve bağışlayıcı olduğu için Tanrı'ya teşekkür edin.

Rehberlik: İçinde bulunduğunuz zorluklar ve vermeniz gereken kararlar için Tanrı'dan bilgelik dileyin.

Kilisemiz: Bölgesel ve dünya kilisesi ihtiyaçları için dua edin (talepler için ayrı sayfaya bakın).

Yerel Talepler: Kilise üyelerinin, ailenizin ve komşularınızın güncel ihtiyaçları için dua edin.

Dinle ve Cevapla: Tanrı'nın sesini dinlemek için zaman ayırın ve bir övgü ya da ilahiyle karşılık verin.

İlahi Önerileri

Yedinci Gün Adventist İlahi Kitabı: Günden Güne (#532); Güven ve İtaat Et (#590); Beni Yakınıma Al (#306)

Diğer İlahiler: Sen Benim Saklanma Yerimsin; Yüreğime; Yüreğimi Değiştir, Yüce Tanrım